



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12062021-227537
CG-DL-E-12062021-227537

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3 उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3 sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2096]
No. 2096]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 11, 2021/ज्येष्ठ 21, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 11, 2021/JYAISTHA 19, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय
अधिसूचना
नई दिल्ली, 11 जून, 2021

का.आ. 2256(अ) .—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2156 (अ) दिनांक 30 जून 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के इन्दौर जिले में नवीन प्रस्तावित राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या एन.एच.59ए ग्रीनफील्ड संरेखण संयोजकता से इन्दौर-हरदा मार्ग कि.मी. 1.200 से कि.मी.17.050 (अनुविभागीय अधिकारी (राजस्व) अनुविभाग कम्पेल खुडैल जिला इंदौर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ाकरने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "25 जुलाई, 2020" को "नई दुनिया" इन्दौर जिले के इन्दौर तहसील में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के इन्दौर जिले में नवीन प्रस्तावित राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या एन.एच. 59ए ग्रीनफील्ड संरक्षण संयोजकता से इन्दौर-हरदा मार्ग कि.मी. 1.200 से कि.मी. 17.050 (अनुविभागीय अधिकारी (राजस्व) अनुविभाग कम्पेल खुडैल जिला इंदौर), के लिए भू-अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: इंदौर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी, हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: इंदौर				
	गांव का नाम: आक्या				
1	104	निजी	सिंचित	0.479	अन्तरसिंह पिता भेरूसिंह (१०४)
2	111	निजी	सिंचित	0.21	चन्दनसिंह पिता मानसिंह जाति राजपूत (१११/१/१/१)
3	111	निजी	सिंचित	0.105	कमलसिंह पिता इन्दरसिंह जाति राजपूत (१११/१/१/२/१)
4	111	निजी	सिंचित	0.09	दशरथ सिंह पिता इन्दरसिंह जाति राजपूत (१११/१/१/२/२)
5	111	निजी	सिंचित	0.214	शायना बी पति श्री अब्दुल अनवर ग्राम काजी पलासिया (१११/२/१)
6	111	निजी	सिंचित	0.118	शायना बी पति श्री अब्दुल अनवर ग्राम काजी पलासिया (१११/२/२/१)
7	111	निजी	सिंचित	0.07	लाखन सिंह पिता श्री धुल सिंह ग्राम राम पिपल्या (१११/२/२/२)

8	111	निजी	सिंचित	0.324	शंकर सिंह पिता नारायण सिंह जाति राजपुत (१११/३/१)
9	111	निजी	सिंचित	0.218	रूपसिंह पिता गणपतसिंह राजपूत (१११/३/२)
10	112	निजी	सिंचित	0.001	सोदानसिंह पिता प्रेमसिंह जाति राजपुत (११२)
11	123	सरकारी	असिंचित	0.07	शासकीय नाला (१२३)
12	124/1	निजी	सिंचित	0.443	विक्रमसिंह पिता अमरसिंह (१२४/१)
13	126/1	निजी	सिंचित	0.111	सुमनबाई बेवा मानसिंह, चंदनसिंह कृष्णाबाई, कैलाश, विष्णुबाई, पवनबाई, दुर्गाबाई पिता मानसिंह, गीताबाई बेवा इंदरसिंह, कमलसिंह, दशरथ सिंह पिता इन्दरसिंह जाति राजपुत (१२६/१)
14	126/2	निजी	सिंचित	0.472	विक्रमसिंह पिता अमरसिंह (१२६/२)
15	127/1	निजी	सिंचित	0.895	शंकर सिंह पिता नारायण सिंह जाति राजपुत (१२७/१)
16	128	निजी	सिंचित	0.126	सोहनसिंह पिता दुलेसिंह जाति राजपूत (१२८)
17	132	निजी	सिंचित	0.016	विक्रमसिंह पिता अमरसिंह (१३२)
18	153/1	निजी	सिंचित	0.149	भगवानसिंह पिता प्रेमसिंह जाति राजपूत (१५३/१)
19	156/1	निजी	सिंचित	0.218	अभिनन्दन पिता श्री अशोक कुमार सुराणा पता. 80 लक्ष्मीबाई मार्ग तह. जावरा, लोकेश पिता श्री प्रकाशचंद्र काठेड़ पता 81 सोमवारिया तह. जावरा नितेश कुमार भंडारी पिता श्री भंवरलाल काठेड़ पता 338 ग्राम कालूखेड़ा तह. पिपलोद, रत्नेश पिता श्री वल्लभ कुमार शेखावत पता 176 गांधी कॉलोनी तह. जावरा रतलाम (१५६/१)
20	156/165	निजी	सिंचित	0.079	अभिनन्दन पिता श्री अशोक कुमार सुराणा लोकेश पिता श्री प्रकाशचंद्र काठेड़ नितेश कुमार भंडारी पिता श्री भंवरलाल काठेड़

					रत्नेश पिता श्री वल्लभ कुमार शेखावत (१५६/१६५/१)
21	156/165	निजी	सिंचित	0.19	लीलाबाई पति सोहन सिंह जाति राजपूत (१५६/१६५/२)
22	156/2	निजी	सिंचित	0.816	सदाम पिता मुंशी जाति पटेल, फिरोज पिता मुंशी जाति पटेल (१५६/२)
23	157	निजी	सिंचित	1.28□	मांगूबाई पति प्रेमसिंह, भगवानसिंह सोदानसिंह तोफानसिंह देवूबाई पुष्पाबाई विष्णुबाई पिता प्रेमसिंह जाति राजपुत (१५७)
24	158/1	निजी	सिंचित	0.174	गीताबाई बेवा जसवंतसिंह, गुलाबसिंह, लाखनसिंह पिता जसवंतसिंह, प्रेमबाई बेवा नारायणसिंह, शंकरसिंह, आरतीबाई पिता नारायणसिंह, कैलाशबाई बेवा दुलेसिंह, सोहनसिंह ममताबाई पिता दुलेसिंह रूपसिंह गंगाबाई, गीताबाई पिता गणपतसिंह (१५८/१)
25	158/2	निजी	सिंचित	0.673	विजय पिता रमेशचंद्र यादव, राजेन्द्र पिता माधोसिंह राठौर, भीमसिंह पिता माधोसिंह राठौर (१५८२)
26	159	निजी	सिंचित	0.42	दिलीपसिंह पिता जादूसिंह (१५९)
27	160	सरकारी	असिंचित	0.851	श्रीकृष्ण मंदिर प्रबन्धक कलेक्टर महोदय (यह जमीन सिंचित है) (१६०)
28	161	सरकारी	असिंचित	0.123	शासकीय चारागाह (१६१)
29	162	निजी	सिंचित	0.029	पवनसिंह पिता बालू सिंह जाति राजपूत (१६२)
30	163	निजी	सिंचित	0.054	पवनसिंह पिता बालू सिंह जाति राजपूत (१६३/१/१)
31	163	निजी	सिंचित	0.046	दिलीपसिंह पिता जादू सिंह (१६३/१/२)
32	163	निजी	सिंचित	0.372	दिलीपसिंह पिता जादू सिंह (१६३/२)
33	21/4	निजी	सिंचित	0.004	घनश्याम पिता खेमराज चौधरी (21/4/1)

34	21/4	निजी	सिंचित	0.003	कजोडमल पिता भगवान सहाय जाति कुमावत (२१/४/२)
35	22/1	निजी	सिंचित	0.013	घनश्याम पिता खेमराज चौधरी (२२/१)
36	22/2	निजी	सिंचित	0.042	घनश्याम पिता खेमराज चौधरी (२२/२)
37	22/3	निजी	सिंचित	0.035	ओमप्रकाश पिता रामकिशन जाति ठाकुर (२२/३)
38	22/4	निजी	सिंचित	0.086	ओमप्रकाश पिता दरियावसिंह मण्डलोई (२२/४)
39	24/1	निजी	सिंचित	0.079	बाबुसिंह पिता गोपाल सिंह जाति गारी (२४/१)
40	24/2	निजी	सिंचित	0.112	हिन्दुसिंह पिता गोपाल सिंह जाति गारी (२४/२)
41	24/3/□	निजी	सिंचित	0.159	रामेश्वर पिता पूरणसिंह जाति राजपूत (२४/३/१)
42	24/3/2	निजी	सिंचित	0.358	रामेश्वर पिता पूरणसिंह जाति राजपूत (२४/३/२)
43	27/1	निजी	सिंचित	0.151	रामेश्वर पिता पूरणसिंह जाति राजपूत (२७/१)
44	27/2	निजी	सिंचित	0.502	मेहताब सिंह पिता चन्दरसिंह जाति राजपूत (२७/२)
45	28	निजी	सिंचित	0.256	बनेसिंह पिता धुलजी (२८)
46	29	सरकारी	सिंचित/असिंचित	1.964	सेवा भूमि (२९/१), शासकीय (२९/२) (२९/१, २९/२)
47	30	निजी	सिंचित	0.185	बनेसिंह पिता धुलजी (३०/१)
48	30	निजी	सिंचित	0.43□	नवलसिंह पिता धुलजी (३०/२)
49	30	निजी	सिंचित	0.178	फतेसिंह पिता धुलजी (३०/३)
50	36	सरकारी	असिंचित	0.019	शासकीय रास्ता (३६/१, ३६/२, ३६/३, ३६/४)
51	38/1	निजी	सिंचित	0.245	जीतेन्द्रसिंह लालूबाई संतोषबाई श्यामबाई विष्णुबाई गौराबाई पूजाबाई पिता दुलेसिंह श्रीमती तेजूबाई पति दुलेसिंह (३८/१)

52	38/2	निजी	सिंचित	0.341	जितेन्द्रसिंह पिता दुलेसिंह जाति राजपूत (३८/२)
53	39	सरकारी	असिंचित	0.494	शासकीय चरनोई (३९)
54	40	निजी	सिंचित	0.616	सुशीलाबाई पति हरिचन्द्र (४०)
55	41	निजी	सिंचित	0.15	जीतेन्द्रसिंह लालूबाई संतोषबाई श्यामबाई विष्णुबाई गौराबाई पूजाबाई पिता दुलेसिंह श्रीमती तेजुबाई पति दुलेसिंह (४१/२)
56	41	निजी	सिंचित	0.75	दुलेसिंह पिता भेरूसिंह, भंवरबाई पति भेरूसिंह जाति राजपूत (४१/३)
57	42	निजी	सिंचित	0.155	अर्जुनसिंह पिता दुलेसिंह जाति राजपूत (४२)
58	43	निजी	सिंचित	0.626	मुन्नालाल पिता शिवनारायण (४३)
गांव का नाम: बेगमखेड़ी					
59	102	सरकारी	असिंचित	0.04	शासकीय नाला (१०२)
60	103	निजी	सिंचित	0.067	उस्मान इस्हाक पिता कादर पटेल जाति नायता (१०३/१, १०३/२)
61	104	निजी	सिंचित	0.□21	कल्याण सिंह पिता रामसिंह जाति कलोता (१०४)
62	105	निजी	सिंचित	0.136	बद्रीबाई बेवा हीरासिंह रमेश हजारी लाल करतारसिंह सागर बाई पिता हीरासिंह जाति कलोता (१०५/१)
63	114	निजी	सिंचित	0.325	मांगीलाल सोरमाबाई अमृताबाई, श्यामुबाई, राधाबाई, पिता रामसिंह (११४/१ □)
64	115	निजी	सिंचित	0.572	सालगराम पिता हीरा जाति कलोता (११५/१)
65	115	निजी	सिंचित	0.312	अम्बाराम पिता काशीराम, तोलाराम पिता सीताराम, सरजूबाई बेवा सीताराम जाति कलोता (११५/२/१)
66	115	निजी	सिंचित	0.176	तोलाराम पिता सीताराम सूरजबाई बेवा

					सीताराम जाति कलोता (११५/२/२)
67	116	निजी	असिंचित	0.071	तोलाराम पिता सीताराम सूरजबाई बेवा सीताराम जाति कलोता (यह जमीन सिंचित है) (११६/१)
68	116	निजी	असिंचित	0.009	चेनसिंह पिता अम्बाराम जाति कलोता (यह जमीन असिंचित है) (११६/२/२)
69	117	निजी	असिंचित	0.008	सालगराम पिता हीरा जाति कलोता (११७)
70	118	निजी	सिंचित	0.047	कृपाराम पिता देवीसिंह, रामकिशन, अन्तरसिंह, पदम पिता दोलतसिंह, मागीलाल पिता जयराम, संजा बेवा जयराम सुकरात पिता गंगाराम, परमानन्द पिता लालसिंह जाति कलोता (११८)
71	119	सरकारी	असिंचित	0.638	सेवा भूमि सेवा खातेदार (११९/१/१)
72	119	सरकारी	असिंचित	0.006	सेवा भूमि सेवा खातेदार (११९/३)
73	122	निजी	सिंचित	0.15	यशवंतसिंह पिता रामेश्वर (१२२)
74	123	निजी	सिंचित	0.557	यशवंतसिंह पिता रामेश्वर (१२३/३, १२३/४)
75	124	निजी	सिंचित	0.447	प्रतापसिंग पिता कृपाराम जाति कलोता (१२४/१/१)
76	124	निजी	सिंचित	0.078	कनीराम पिता बोन्दर (१२४/१/२/१)
77	124	निजी	सिंचित	0.106	रामेश्वर पिता कनीराम जाति कलोता (१२४/१/२/२)
78	124	निजी	सिंचित	0.118	शिवनारायण पिता रणजीतसिंह जाति कलोता (१२४/१/२/३)
79	124	निजी	सिंचित	0.118	राधाकिशन पिता बोन्दर (१२४/१/२/४)
80	124	निजी	सिंचित	0.154	रामनिवास रोहित पिता मांगीलाल मायाबाई पति स्व मांगीलाल जाति कलोता (१२४/१/२/५)

81	125/1/1	निजी	सिंचित	0.038	कनीराम पिता बोनंदर (१२५/१/१)
82	125/2	निजी	सिंचित	1.407	राजु बाई पति कृपाराम जाति कलोता (१२५/२)
83	5	सरकारी	असिंचित	0.132	शासकीय चारागाह (५)
84	7	निजी	सिंचित	0.126	गोकुल पिता जगदीश ठाकुर जाति कलोता (७/१/१/१)
85	7	निजी	सिंचित	0.234	रतनसिंह पिता भगवानसिंह सोनगरा (७/१/१/२)
86	7	निजी	सिंचित	0.133	विष्णु पिता गणेश ठाकुर जाति कलोता (७/१/२)
87	7	निजी	सिंचित	0.439	मदलाल पिता बेगाराम कुमावत पाँचुराम पिता हेमराज कुमावत (७/२/१)
88	7	निजी	सिंचित	0.088	बिनोद पिता घनश्याम पाटीदार जाति कुल्मी (७/२/२)
89	74	निजी	सिंचित	0.134	यशवंतसिंह पिता रामेश्वर (७४/१/३/२)
90	8	सरकारी	असिंचित	0.193	शासकीय रास्ता (८)
91	9	निजी	सिंचित	0.025	चेतनप्रकाश गुप्ता पिता गोकुलचन्द गुप्ता, पूनीत गुप्ता पिता चेतनप्रकाश गुप्ता (9/मिन-2)
92	94	सरकारी	असिंचित	0.173	शासकीय नदी (९४)
93	96	निजी	सिंचित	0.003	बद्रीबाई बेवा हीरासिंह रमेश हजारी लाल करतारसिंह सागर बाई पिता हिरासिंह जाति कलोता (९६/१)
94	96	निजी	सिंचित	0.203	कल्याण सिंह पिता रामसिंह जाति कलोता (९६/२)
95	97	निजी	सिंचित	0.281	कल्याण सिंह पिता रामसिंह जाति कलोता (९७)
96	98/1	निजी	सिंचित	0.1	कमलसिंह पिता पदमसिंह जाति कलोता (९८/मिन-१, ९८/मिन-२)
गांव का नाम: चौहानखेड़ी					
97	100	निजी	सिंचित/असिंचित	0.005	बाबूलाल पिता भागीरथ जाति चमार (यह जमीन सिंचित है)

					(१००/१)
98	100	निजी	सिंचित/असिंचित	0.018	शांताबाई पति पन्नालाल, अन्तरसिंह पिता पन्नालाल जाति गारी (यह जमीन सिंचित है) (१००/२/१)
99	100	निजी	सिंचित/असिंचित	0.04	उमरावसिंह पिता चन्दनसिंह जाति कलोता (यह जमीन सिंचित है) (१००/२/२)
100	100	निजी	सिंचित/असिंचित	0.072	हुकमसिंह पिता देवसिंह जाति गारी (यह जमीन सिंचित है) (१००/२/३)
101	100	निजी	सिंचित/असिंचित	0.104	रामचन्द्र पिता देवसिंह जाति गारी (यह जमीन सिंचित है) (१००/२/४)
102	100	निजी	सिंचित/असिंचित	0.01	उमरावसिंह पिता चन्दनसिंह जाति कलोता (यह जमीन असिंचित है) (१००/२/५)
103	100	निजी	सिंचित/असिंचित	0.01	हुकमसिंह पिता देवसिंह जाति गारी (यह जमीन असिंचित है) (१००/२/६)
104	100	निजी	सिंचित/असिंचित	0.01	रामचन्द्र पिता देवसिंह जाति गारी (यह जमीन असिंचित है) (१००/२/७)
105	100	निजी	सिंचित/असिंचित	0.03	शांताबाई पति पन्नालाल, अन्तरसिंह पिता पन्नालाल जाति गारी (यह जमीन असिंचित है) (१००/२/८)
106	100	निजी	सिंचित/असिंचित	0.022	रामचन्द्र, हिन्दुसिंह, हुकमसिंह पिता देवसिंह, पन्नालाल पिता गोपाल जाति गारी (यह जमीन असिंचित है) (१००/२/९)
107	101/1/1	निजी	सिंचित	0.203	मिठठूबाई पिता भगवान जाति कलोता (१०१/१/१)
108	101/1/2	निजी	सिंचित	0.202	पदमसिंह पिता सिद्धनाथ मकवाना (१०१/१/२)
109	101/2	निजी	सिंचित	0.255	पदमसिंह पिता सिद्धनाथ मकवाना (१०१/२)
110	101/3	निजी	सिंचित	0.256	लाखन पिता मेसरसिंह जाति कलोता

					(१०१/३/१)
111	101/3	निजी	सिंचित	0.175	श्रीराम पिता मेसरसिंह जाति कलोता (१०१/३/२)
112	102	निजी	सिंचित	0.001	रामा पिता सावंत, तुलसीबाई बेवा देवा, प्रहलाद, जगदीश, रमेश, सुरेश, शान्तीबाई, शारदाबाई, सुशीलाबाई, राजूबाई, राधाबाई पिता देवा जाति बलई (१०२/१)
113	103	निजी	सिंचित	0.064	रमेशचंद्र हरिश्चंद्र पिता चन्द्रसिंह मनीष तमन्ना पिता राधेश्याम शकुंतलाबाई बेवा राधेश्याम (१०३/१)
114	104	निजी	सिंचित	0.007	रामेश्वर पिता गजेसिंह जाति कलोता (१०४/१), कलाबाई पति रामचरण जाति कलोता (१०४/२) (१०४/१, १०४/२)
115	117	सरकारी	असिंचित	0.033	शासकीय रास्ता (११७)
116	189	निजी	सिंचित	0.019	सुन्दरबाई बेवा गणेश, मुकेश, सन्तोष पिता गणेश जाति बलई (१८९/७)
117	189	निजी	सिंचित	0.001	रामचन्द्र पिता देवसिंह जाति गारी (१८९/१०)
118	190	निजी	सिंचित	0.011	इरशाद अली अमजदअली इरफानअली पिता शौकत अली जाति मुसलमान (१९०/४)
119	193	निजी	सिंचित	0.842	राकेश पिता जगदीश जाति कलोता (१९३/१/२, १९३/२/२/२)
□20	194	निजी	सिंचित	0.614	राकेश पिता जगदीश जाति कलोता (१९४)
121	195	सरकारी	असिंचित	1.708	शासकीय चरनोई (१९५)
122	196	निजी	सिंचित	0.044	रामसिंह पिता शंकरलाल जाति चमार (१९६/१/१)
123	196	निजी	सिंचित	0.258	छगनलाल पिता शंकरलाल जाति चमार (१९६/१/२ □
1□4	196	निजी	सिंचित	0.075	आशीष पिता जगदीश जाति कलोता (१९६/२/१)
125	196	निजी	सिंचित	0.074	राकेश पिता जगदीश जाति कलोता

					(१९६/२/२)
126	197	सरकारी	असिंचित	0.162	शासकीय चरनोई (१९७)
127	200	निजी	सिंचित	0.01	तुलसाबाई बेवा देवा, प्रहलाद, जगदीश, रमेश, सुरेश, शान्ताबाई शारदाबाई पिता देवा जाति बलई (२००)
128	201	सरकारी	असिंचित	0.421	शासकीय चरनोई (२०१)
129	202	निजी	सिंचित	0.119	फुलसिंह पिता देवकरण जाति कलोता (२०२/१/१)
130	202	निजी	सिंचित	0.106	हेमसिंह पिता देवकरण जाति कलोता (२०२/१/२/१)
131	202	निजी	सिंचित	0.108	संतोष पिता राधेश्याम जाति कलोता (२०२/१/२/२)
132	203	निजी	सिंचित	0.22	सकुबाई पति गजराजसिंह गेहलोत प्रकाश पति गजराजसिंह गेहलोत (२०३)
133	204	निजी	सिंचित	0.437	शैतानबाई पति वासुदेव जाति कलौता (२०४/१, २०४/२)
134	205	निजी	सिंचित	1.7□6	कमलसिंह पिता सुनेरसिंह जाति कलोता (२०५/१/१)
135	205	निजी	सिंचित	0.044	जसवन्तसिंह पिता सुनेरसिंह जाति कोलाता (२०५/१/२)
136	217	सरकारी	असिंचित	0.132	शासकीय रास्ता (२१७)
137	218	निजी	सिंचित	0.606	रामा पिता सावत जाति बलई (२१८/१)
138	218	निजी	सिंचित	0.06	प्रहलाद सिंह पिता कनीराम केलवा जाति कलोता (२१८/२)
139	220	निजी	सिंचित	0.011	सुनेरसिंह पिता भगवानसिंह जाति कलोता (२२०/१/१)
140	220	निजी	सिंचित	0.03	उमरावसिंह पिता भगवानसिंह जाति कलोता (२२०/१/२)
141	220	निजी	सिंचित	0.048	मेहरबानसिंह पिता हीरासिंह जाति कलोता (२२०/१/३)
142	44	निजी	सिंचित/असिंचित	0.215	सौदराबाई बेवा पुंजराज, अन्नपूर्णाबाई,

					महेश, विष्णु, धर्मेन्द्र पिता रामप्रसाद जाति कलोता (यह जमीन सिंचित है) (४४/१/१/१, ४४/२/१)
143	44	निजी	सिंचित/असिंचित	0.227	नवलसिंह पिता छीतरसिंह जाति कलोता (यह जमीन सिंचित है) (४४/२/२)
144	44	निजी	सिंचित/असिंचित	0.088	श्रीसिद्धी विनायक इन्फ्रा. टेक तर्फे भागीदार राजेन्द्र पिता अनारसिंह, हसमुख गाँधी पिता स्व. शिवलाल गाँधी (44/1/1/2 सिंचित है एवं 44/1/3/2 असिंचित है।) कर्मयोग रियलकॉन प्रा. लि. तर्फे डायरेक्टर नवीन पिता इन्दरमल, सतीश पिता शंकरलाल (44/1/2/1, 44/1/2/2 सिंचित है एवं 44/1/3/1, 44/1/3/3 असिंचित है।) (४४/१/१/२, ४४/१/२/१, ४४/१/२/२, ४४/१/३/१, ४४/१/३/२, ४४/१/३/३)
145	45	निजी	सिंचित	0.249	सौदराबाई बेवा पुंजराज, अन्नपुर्णाबाई, महेश, विष्णु, धर्मेन्द्र पिता रामप्रसाद जाति कलोता (४५/१/१, ४५/१/२)
146	45	निजी	सिंचित	0.169	नवलसिंह पिता छीतरसिंह जाति कलोता (४५/१/३, ४५/१/४)
147	45	निजी	सिंचित	0.53	सन्तोष, मोहन, सोहन पिता मांगीलाल जाति कलोता (४५/२)
148	45/259	सरकारी	असिंचित	0.147	शासकीय चरनोई (४५/२५९)
149	46	निजी	सिंचित	0.59	कमलाबाई पति मांगीलाल (४६/१/१)
150	46	निजी	सिंचित	0.395	देवनारायण पिता छतरसिंह, रामकन्या पिता छतरसिंह पिता बाबूसिंह, अनीता पति देवनारायण गेहलोद (४६/१/२)
151	46	निजी	सिंचित	0.074	हरदेव पिता बाबू जाति कलोता (४६/१/३/१)
15□	71□1	निजी	सिंचित	0.026	कमलसिंह पिता भगवानसिंह जाति कलोता (७१/१)

153	71/2	निजी	सिंचित	0.002	अजय शर्मा पिता मदनलाल शर्मा (७१/२)
154	72	निजी	सिंचित	0.506	ममता पति संतोष, सीमा पति मोहन, भुरीबाई पति सोहन (७२)
155	73	निजी	सिंचित	0.183	कमलाबाई पति मांगीलाल मंडलोई (७३/१)
156	73	निजी	सिंचित	0.29	अजय शर्मा पिता मदनलाल शर्मा (७३/२)
157	74	निजी	सिंचित	0.136	कलाबाई पति बाबूलाल जाति बागरी (७४/१)
158	74	निजी	सिंचित	0.003	सालगराम पिता मांगीलाल जाति कलोता (७४/३)
159	99	सरकारी	असिंचित	0.104	शासकीय नदी (९९)
गांव का नाम: गोगाखेड़ी					
160	1	सरकारी	सिंचित	0.169	गोविन्द पिता भागीरथ प्रकाश, धर्मेन्द्र पिता गोविन्द जाति चमार अहस्तांतरणीय भूमि (१/१)
161	101	निजी	सिंचित	0.022	भैरूलाल पिता कन्हैयालाल सोनी (१०१)
162	14	निजी	सिंचित	0.046	कुवरजी पिता बद्रीलाल जाति खाती (१४)
163	15	निजी	सिंचित	0.288	प्रेमाबाई पति समन्दरसिंह (१५/१/२)
164	166	सरकारी	असिंचित	0.165	शासकीय नदी (१६६)
165	176	निजी	सिंचित	0.096	मंजुबाई पति महेश जाति देशवाली (१७६/१/३)
166	176	निजी	सिंचित	0.151	संतोषीबाई पति राजेश जाति देशवाली (१७६/१/४)
167	176	निजी	सिंचित	0.084	संतोषीबाई पति राजेश जाति देशवाली (१७६/२/१)
168	177	निजी	सिंचित	0.706	पार्वतीबाई बेवा भागीरथ, राधेश्याम पिता भागीरथ, रूखमाबाई बेवा परमानन्द, रोहित, टिना, छोटू ना.बा.पिता परमानन्द, सरमाता, रूखमाबाई जाति चमार (१७७/१)

169	177	निजी	सिंचित	0.372	मंजुबाई पति महेश जाति देशवाली (१७७/२/१)
170	177	निजी	सिंचित	0.15	संतोषीबाई पति राजेश जाति देशवाली (१७७/२/२)
171	179	निजी	सिंचित	0.238	संतोषीबाई पति राजेश जाति देशवाली (१७९/१)
172	179	निजी	सिंचित	0.3□6	धापूबाई पति विष्णुप्रसाद जाति देशवाली (१७९/२)
173	180	निजी	सिंचित	0.564	संजय पिता सरदरसिंह मीणा जाति देशवाली (१८०)
174	182	निजी	सिंचित	0.041	संजय पिता सरदरसिंह मीणा जाति देशवाली (१८२)
175	183	सरकारी	असिंचित	0.072	शासकीय चरनोई (१८३)
176	2	निजी	सिंचित	0.861	श्यामलाल पिता बद्रीलाल जाति बलाई (२/१)
177	2	निजी	सिंचित	0.25	सुभाष पिता बद्रीलाल जाति राजपुत (२/२)
178	2	निजी	सिंचित	0.5	शकुबाई पति हरिसिंह जाति राजपुत (२/३)
179	3	निजी	सिंचित	0.306	गुलाबसिंह पिता मोतीसिंह जाति बलाई (३)
18□	4	निजी	सिंचित	0.562	शकुबाई पति हरिसिंह जाति राजपुत (४)
181	5	निजी	सिंचित	0.053	मायाबाई पति चन्दरसिंह जाति बलाई (५/मिन-१)
182	5	निजी	सिंचित	0.008	शकुबाई पति हरिसिंह जाति राजपुत (५/मिन-२)
183	55	सरकारी	असिंचित	0.103	शासकीय नाला (५५)
18□	56□	निजी	सिंचित	0.59	सजनबाई पति नारायणसिंह राजपूत (५६)
185	58	निजी	सिंचित	0.353	संगीताबाई पिता मोहनलाल जाति ब्राह्मण (५८)
186	59	निजी	सिंचित	0.564	सुभाष पिता बद्रीलाल जाति बलाई (५९/२, ५९/मिन-२)
187	60	निजी	सिंचित	0.019	महेश, लक्ष्मीनारायण, मनोहर, राजेन्द्र पिता स्व. फूलचंद जाति ब्राह्मण

					(६०/१/१)
188	60	निजी	सिंचित	0.014	अनुसुईयाबाई बेवा विष्णुप्रसाद, अनोखीलाल,दिनेश,रितेश,नानीबाई पिता विष्णुप्रसाद जाति ब्राह्मण (६०/१/२/१)
189	60	निजी	सिंचित	0.007	मोहनलाल पिता देवनन्द (६०/१/२/२)
1□0	6□	निजी	सिंचित	0.304	विजय नारायण पिता हजारी लाल (६०/२)
191	61	निजी	सिंचित	0.057	मोहनलाल पिता देवनन्द (६१)
192	62	निजी	सिंचित	0.338	सुभाष पिता बद्रीलाल जाति बलाई (६२/१/१)
193	62	निजी	सिंचित	0.21	राजमल पिता बद्रीलाल जाति बलाई (६२/२/१/१)
194	62	निजी	सिंचित	0.508	संगीताबाई पिता मोहनलाल जाति ब्राह्मण (६२/२/२/१)
195	63	सरकारी	असिंचित	0.182	शासकीय तालाब (६३)
196	64	सरकारी	असिंचित	0.551	शासकीय तालाब (६४)
197	66	निजी	सिंचित	0.483	मोहनलाल पिता देवनन्द (६६/१/१)
198	66	निजी	सिंचित	0.6□2	अनोखीलाल पिता विष्णुप्रसाद जाति ब्राह्मण (६६/२/१)
199	66	निजी	सिंचित	0.372	मोहनलाल पिता देवनन्द (६६/३)
200	68	निजी	सिंचित	0.147	अनुसुईयाबाई बेवा विष्णुप्रसाद, अनोखीलाल, दिनेश, रितेश, नानीबाई पिता विष्णुप्रसाद जाति ब्राह्मण (६८/१/२/१)
20□	68□	निजी	सिंचित	0.104	मोहनलाल पिता देवनन्द (६८/१/२/२)
202	69	निजी	सिंचित	0.228	गिरीश कुमार पिता चम्पालाल जाति पटेल (६९)
203	7	निजी	सिंचित	0.522	कन्हैयालाल पिता काशीराम जाति दांगी (७)
204	71	निजी	सिंचित	0.021	सरजूबाई पति भेरुसिंह चौधरी जाति गारी

					(७१)
205	72	निजी	सिंचित	0.18	बालमुकुन्द पिता आसाराम कुमावत (७२/१)
206	72	निजी	सिंचित	0.302	गोरधन पिता आशाराम (७२/२)
207	73	निजी	सिंचित	0.073	नन्दकिशोर पिता भूरालाल अग्रवाल (७३)
208	74	निजी	सिंचित	0.486	सरजूबाई पति भेरूसिंह चौधरी जाति गारी (७४)
209	77	निजी	सिंचित	0.072	नन्दकिशोर पिता भूरालाल अग्रवाल (७७)
210	8	निजी	सिंचित	0.169	कन्हैयालाल पिता काशीराम जाति दांगी (८/१)
211	87	निजी	सिंचित	0.009	राधेश्याम पिता आशाराम कुमावत (८७)
212	88	निजी	सिंचित	0.093	दर्याबबाई बेवा राधाकिशन, रमेशचन्द्र, भोलाराम, नन्दकिशोर, लालूबाई, फुलीबाई पिता राधाकिशन जाति कुमावत (८८/१)
213	88	निजी	सिंचित	0.046	शर्मिला पति सुरेश चौधरी (८८/२/२)
214	88	निजी	सिंचित	0.045	शर्मिला पति सुरेश चौधरी (८८/२/३)
215	89	निजी	सिंचित	0.094	गिरीश कुमार पिता चम्पालाल जाति पटेल (८९)
216	9	निजी	सिंचित	0.155	कन्हैयालाल पिता काशीराम जाति दांगी (९/१/१)
217	9	निजी	सिंचित	0.906	मो. परवेज खान पिता मो. सुलेमान खान शगुफता पति परवेज खान (९/१/२/१)
218	9	निजी	सिंचित	0.26	कुँवरजी पिता बद्रीलाल जाति खाती (९/१/२/२ □
219	9	निजी	सिंचित	0.258	दिनेशकुमार पिता विष्णुप्रसाद जाति ब्राह्मण (९/१/२/३)
220	9	निजी	सिंचित	0.258	रितेशकुमार पिता विष्णुप्रसाद जाति खाती, मो. परवेज खान पिता मो. सुलेमान खान शगुफता खान पति परवेज खान (९/१/२/४)

221	9	निजी	सिंचित	0.3	शकुबाई पति हरिसिंह जाति राजपुत (९/२/१)
222	9	निजी	सिंचित	0.676	रूपसिंह पिता उमरावसिंह, हरि सिंह पिता कुंवरसिंह जाति राजपूत (९/२/२)
223	90	निजी	सिंचित	0.075	गिरीश कुमार पिता चम्पालाल जाति पटेल (९०)
224	91	निजी	सिंचित	0.158	मोहनलाल पिता देवनन्द (९१/१)
□25	91	निजी	सिंचित	0.16	अनुसुईयाबाई बेवा विष्णुप्रसाद, अनोखीलाल, दिनेश, रितेश, नानीबाई पिता विष्णुप्रसाद जाति ब्राह्मण (९१/२)
226	92	निजी	सिंचित	0.189	लक्ष्मीनारायण पिता स्व.फूलचंद जाति ब्राह्मण (९२)
227	93	निजी	सिंचित	0.104	मोहनलाल पिता देवनन्द (९३/१)
228	93	निजी	सिंचित	0.103	अनुसुईयाबाई बेवा विष्णुप्रसाद, अनोखीलाल, दिनेश, रितेश, नानीबाई पिता विष्णुप्रसाद जाति ब्राह्मण (९३/२)
229	94	निजी	सिंचित	0.434	गिरीश कुमार पिता चम्पालाल जाति पटेल (९४)
230	95	निजी	सिंचित	0.037	लक्ष्मीनारायण पिता स्व.फूलचंद जाति ब्राह्मण (९५)
गांव का नाम: कनाडिया					
231	1174	निजी	सिंचित	0.101	आत्माराम, उमरावसिंह पिता सेवसिंह कलोता (११७४/१)
232	1175	निजी	सिंचित	0.482	निहालसिंह पिता छतरसिंह जाति कलौता (११७५/१)
233	1176	निजी	सिंचित	0.718	रूकमाबाई पति रामेश्वर सागरबाई पति रामप्रसाद सोलंकी (११७६/१)
234	1177	निजी	सिंचित	0.098	प्रभुलाल पिता कासीराम सोरमर्बा पति बालाराम तिलोकचन्द्र पिता मंगा कंचनबाई बेवा हीरा रतन पिता भुवान, कलाबाई बैवा

					घनश्याम दशरथ पिता घनश्याम छमाबाई बैवा शंकर बनेसिंह, हजारीलाल गंगाराम पिता शंकर मायापुत्री शंकर सम्पतबाई पति देवीसिंह जानकीलाल छोगालाल राजाराम अहिल्याबाई पिता देवीसिंह सुन्दरबाई पति गणेश मुकेश संतोष रेखा दुर्गा पिता गणेश ग्यारसीबाई पति बाबुलाल अन्तरसिंह बनेसिंह आशाबाई गेणाबाई पिता बाबुलाल (११७७/१/३/१)
235	1181	सरकारी	असिंचित	0.144	शासकीय रास्ता (११८१)
236	1185	निजी	सिंचित	1.062	तेजराम पिता भागीरथ जाति बलाई (११८५/१)
237	1185	निजी	सिंचित	0.222	दुर्गाबाई पति मांगीलाल शर्मा (११८५/२/१)
238	1185	निजी	सिंचित	0.356	महेन्द्र कुमार पिता मांगीलाल जाति ब्राम्हण (११८५/२/२)
□39	1185	निजी	सिंचित	0.377	महेन्द्र कुमार पिता मांगीलाल जाति ब्राम्हण (११८५/३/१)
240	1185	निजी	सिंचित	0.114	दुर्गाबाई पति मांगीलाल शर्मा (११८५/३/२)
241	1186	निजी	सिंचित	0.007	हिरेन पिता गोविन्द शाह 1186/1/1/2 रकबा 0.185 लगान 2.98 निवासी 326 साकेत नगर इंदौर 308 साकेत नगर इंदौर (११८६/१/१/२)
242	1186	निजी	सिंचित	0.008	घीसीबाई पति शंकरलाल चौहान पंकज पिता मेहरबान सिंह 1186/1/2/1 रकबा 0.388 लगान 4.37 निवासी देह (११८६/१/२/१)
243	1186	निजी	सिंचित	0.114	हिरेन पिता गोविन्द शाह 1186/1/2/2 रकबा 0.191 लगान 2.16 निवासी 326 साकेत नगर इंदौर 308 साकेत नगर इंदौर (११८६/१/२/२)
244	1186	निजी	सिंचित	0.224	हिरेन पिता गोविन्द शाह (११८६/२/१)
245	1186	निजी	सिंचित	0.55	संध्या पति राजीव नाहर (११८६/२/२)
246	1187	सरकारी	असिंचित	0.074	शासकीय चरनोई (११८७)

24□	11□8	सरकारी	असिंचित	0.206	शासकीय चरनोई (११८८)
248	1191	सरकारी	असिंचित	0.066	शासकीय रास्ता (११९१)
249	1192	सरकारी	असिंचित	0.067	शासकीय चरनोई (११९२)
250	1193	निजी	सिंचित	0.015	सोमू उर्फ राहुल, विशाल पिता अशोक सोजतिया (११९३/२/२)
251	1193	निजी	सिंचित	0.136	अजित पिता अशोक सोजतिया खसरा नम्बर 1193/2/3/2 (११९३/२/३/२)
252	1193	निजी	सिंचित	0.196	सोमू उर्फ राहुल, विशाल पिता अशोक सोजतिया खसरा नम्बर 1193/2/3/1 (११९३/२/३/१)
253	1193	निजी	सिंचित	0.403	अजित पिता अशोक सोजतिया (११९३/२/४)
254	119□	निजी	सिंचित	0.119	अजित पिता अशोक सोजतिया (११९३/३/१)
255	1194	निजी	असिंचित	0.007	सुनीता पति धर्मेन्द्र मण्डलोई (११९४/१)
256	1195	निजी	सिंचित	0.441	सुनीता पति धर्मेन्द्र मण्डलोई (११९५/१/४)
257	1195	निजी	सिंचित	0.036	सुनीता पति धर्मेन्द्र मण्डलोई (११९५/१/५)
258	1195	निजी	सिंचित	0.004	सुनीता पति धर्मेन्द्र मण्डलोई (११९५/१/७)
259	1195	निजी	सिंचित	0.069	मलकाबाई पति अजगर नायता (११९५/२/२/१)
260	1195	निजी	सिंचित	0.024	धर्मेन्द्र पिता बाबूलाल (११९५/२/२/२)
261	1195	निजी	सिंचित	0.069	मेहमूद एहमद खान पिता जहुर एहमद खान अरशद पिता मेहमूद खान (११९५/२/२/३)
262	1196	सरकारी	असिंचित	0.087	शासकीय (११९६)
263	1197	निजी	सिंचित	0.062	गणेश पिता हट्टेसिंह जाति कलोता (११९७/२)

264	1198	सरकारी	असिंचित	0.19	शासकीय चरनोई (११९८)
265	1199	निजी	सिंचित	0.0□6	जगदीश पिता हट्टेसिंह जाति कलोता (११९९/१)
266	1199	निजी	सिंचित	0.689	गणेश पिता हट्टेसिंह जाति कलोता (११९९/२)
267	1200	निजी	सिंचित/असिंचित	0.007	चेनसिंह पिता श्रीकृष्ण जाति कलोता (यह जमीन सिंचित है) (१२००/१/१/१)
268	1200	निजी	सिंचित/असिंचित	0.064	जगदीश पिता हट्टेसिंह जाति कलोता (यह जमीन असिंचित है) (१२००/२/२)
269	1200	निजी	सिंचित/असिंचित	0.065	गणेश पिता हट्टेसिंह जाति कलोता (यह जमीन असिंचित है) (१२००/३)
270	1201	निजी	सिंचित	0.017	गणेश पिता हट्टेसिंह जाति कलोता (१२०१/२/२)
271	18	निजी	सिंचित	0.374	रफीक पिता नसीर नायता (१८/१)
272	19	निजी	सिंचित	0.01	रफीक हबीब पिता नसीर नायता (१९/मिन-१)
273	19	निजी	सिंचित	0.124	जयराम पिता रावजी कलौता (१९/२)
274	19	निजी	सिंचित	0.007	राधेश्याम ओमप्रकाश पिता सालगराम, सोदाबाई बेवा सालगराम जाति कलोता (१९/१ □)
2□5	19	निजी	सिंचित	0.04	रफीक पिता नसीर नायता (१९/१/१)
276	19	निजी	सिंचित	0.028	हबीब पिता नासीर नायता (१९/१/२)
277	20	निजी	सिंचित	0.382	जयराम पिता रावजी कलौता (२०/१)
278	20	निजी	सिंचित	0.724	राधेश्याम ओमप्रकाश पिता सालगराम, सोदाबाई बेवा सालगराम जाति कलोता (२०/३, २०/४)
279	20	निजी	सिंचित	0.016	रफीक हबीब पिता नसीर नायता (२०/२)

280	20	निजी	सिंचित	0.076	हबीब पिता नासीर नायता (२०/५)
281	21	निजी	सिंचित	1.328	एल. टी. बिल्डीकान प्रा लि तर्फे डाय. तरूण पिता विठ्ठलराव खाडे (२१/१)
282	22□	निजी	सिंचित	0.082	तनवीर पिता उस्मान पटेल (२२)
283	274	निजी	सिंचित	0.001	ए.पी.एम पेकेजीग प्रा लि एच 1 स्क्रिम नं 54 इन्दौर तर्फे अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता दिनेशसिंह पिता रामलाल भाटी (२७४/१/१, २७४/१/२)
284	274	निजी	सिंचित	0.095	खातून बी पति नसीर नायता (२७४/२)
285	275	निजी	सिंचित	0.195	ए.पी.एम पेकेजीग प्रा लि एच 1 स्क्रिम नं 54 इन्दौर तर्फे अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता दिनेशसिंह पिता रामलाल भाटी (२७५)
286	276	निजी	सिंचित	0.343	नसीर पिता रामजू नायता (२७६/१)
287	276	निजी	सिंचित	0.346	मीराबाई पति रामप्रसाद, राजेश पिता रामप्रसाद, मन्झाराम पिता कनीराम (२७६/२)
288	277	निजी	सिंचित	0.521	लाखनसिंह संतोष पिता नानूराम कलोता (२७७/२)
289	281	निजी	व्यपवर्तित	0.029	मे. हरिओम इन्टरप्राइजेस 284-285 साकेत नगर इन्दौर तर्फे पार्टनर पवन पिता किरणमल श्रीमाल (२८१/२)
□90	282	निजी	सिंचित	0.433	मे. हरिओम इन्टरप्राइजेस 284-285 साकेत नगर इन्दौर तर्फे पार्टनर पवन पिता किरणमल श्रीमाल (२८२/१)
291	282	निजी	सिंचित	0.04	ओमप्रकाश पिता तशतसिंह कलोता (२८२/२/१)
292	283	निजी	सिंचित	0.072	जगदिश पिता कैलाशसिंह जाति कलोता (२८३/१)
293	283	निजी	सिंचित	0.908	लाखनसिंह संतोष पिता नानूराम कलोता (२८३/२)
294	294	निजी	सिंचित	0.998	जगदिश पिता कैलाशसिंह जाति कलोता

					(२९४)
295	296	निजी	सिंचित	0.114	सुकृत ग्लोबल प्रा. लि. पंजीकृत आफिस 3-4/5 मनोरमागंज इन्दौर तर्फे डाय. गौरव पिता श्यामसुन्दर मालपानी नि 15/5 मनोरमागंज इन्दौर (२९६/२)
296	297	निजी	सिंचित	0.074	सुकृत ग्लोबल प्रा. लि. पंजीकृत आफिस 3-4/5 मनोरमागंज इन्दौर तर्फे डाय. गौरव पिता श्यामसुन्दर मालपानी नि 15/5 मनोरमागंज इन्दौर (२९७/१)
297	297	निजी	सिंचित	0.586	सुकृत ग्लोबल प्रा. लि. पंजीकृत आफिस 3-4/5 मनोरमागंज इन्दौर तर्फे डाय. गौरव पिता श्यामसुन्दर मालपानी नि 15/5 मनोरमागंज इन्दौर (२९७/२)
298	298	निजी	सिंचित	0.189	दिपिका पति विरेन्द्रकुमार सुराना (२९८/१/२)
299	298	निजी	सिंचित	0.393	मोना पति प्रवीण सुराना (२९८/१/३)
300	298	निजी	सिंचित	0.033	अन्तरसिंह पिता रामकिशन कलोता (२९८/२)
301	299	निजी	सिंचित	0.39	सौ. मंजुला पति डॉ. संग्रामसिंह, सौ. उषाकुंवर पति नारायणसिंह सिसोदिया, डॉ. संग्रामसिंह पिता नारायणसिंह नि. 190 साकेत नगर इन्दौर, श्री नारायणसिंह पिता गिरवर सिंह सिसोदिया नि. ई 9/9, 54 विजय नगर इंदौर (२९९/३)
302	300	निजी	सिंचित	0.361	नयना पटेल पति जयेश पटेल (३००)
303	301	निजी	सिंचित	0.516	नवोन्मेष इन्फ्राटेक प्रा. लि. 214 ट्रेड सेन्टर साऊथ तुकोगंज इन्दौर तर्फे डायरेक्टर दीपक पिता रामबक्श सोनी (३०१/१)
30□	30□	निजी	सिंचित	0.102	निबोध इन्फ्राडेवलप्स प्रा. लि. 214, ट्रेड सेन्टर साऊथ तुकोगंज इन्दौर तर्फे डाय. अतुल पिता सुरेशचन्द्र खण्डेलवाल (३०१/२)

305	302	निजी	सिंचित	0.02	मे. विशाल रिसोर्ट्स एण्ड होटल्स प्रा लि प्रशासकीय कार्यालय, 170/10, रविन्दनाथ टैगोर मार्ग इन्दौर तर्फे डायरेक्टर पी. के. गुप्ता पिता जमनालाल गुप्ता (३०२/१/१/२)
306	302	निजी	सिंचित	0.448	सुनेरसिंह पिता बजेसिंह जाति कलोता (३०२/१/१)
307	302	निजी	सिंचित	0.451	छतरसिंह पिता बजेसिंह जाति कलोता (३०२/१/२/१)
308	302	निजी	सिंचित	0.058	सिडेट इन्फ्राटेक प्रा. लि. 214 ट्रेड सेन्टर साऊथ तुकोगंज इन्दौर तर्फे डायरेक्टर अतुल पिता सुरेशचन्द्र अग्रवाल नि 31 देवी अहिल्या मार्ग जेल रोड इन्दौर (३०२/१/२/२)
309	302	निजी	सिंचित	0.05	सेंडलवुड इन्फ्राटेक प्रा. लि. 214 ट्रेड सेन्टर साऊथ तुकोगंज इन्दौर तर्फे डायरेक्टर अतुल पिता सुरेशचन्द्र अग्रवाल नि 31 देवी अहिल्या मार्ग जेल रोड इन्दौर (३०२/१/२/३)
310	302	निजी	सिंचित	0.05	एकीशन इन्फ्रास्ट्रक्चर एण्ड डेवलपर्स प्रा. लि. 214 ट्रेड सेन्टर साऊथ तुकोगंज इन्दौर तर्फे डायरेक्टर अतुल पिता सुरेशचन्द्र अग्रवाल नि 31 देवी अहिल्या मार्ग जेल रोड इन्दौर (३०२/१/२/४)
311	302	निजी	सिंचित	0.04	रूगनाथसिंह पिता बजेसिंह कलोता (३०२/२)
312	308	निजी	सिंचित	0.833	दिलीप पिता रायसिंह कलोता (३०८/१)
313	308	निजी	सिंचित	0.05	शकुंतलाबाई पति रायसिंह कलोता (३०८/२)
314	309	निजी	सिंचित	0.259	विशाल रिसोर्ट्स एण्ड होटल प्रा. लि. 170/10 आर एन टी मार्ग इन्दौर तर्फे अधिकृत प्रतिनिधि संजय गोयल पिता रमेशचन्द्र गोयल (३०९/१/३)
315	310	निजी	सिंचित	0.129	शालिन इन्फ्राटेक प्रा. लि. 214 ट्रेड सेन्टर साऊथ तुकोगंज इन्दौर तर्फे डायरेक्टर अतुल पिता सुरेशचन्द्र खण्डेलवाल नि 31 देवी अहिल्या मार्ग जेल रोड इन्दौर

					(३१०/२/२)
316	310	निजी	सिंचित	0.203	मे. विशाल रिसोर्ट्स एण्ड होटल्स प्रा लि प्रशासकीय कार्यालय, 170/10, रविन्दनाथ टैगोर मार्ग इन्दौर तर्फे डायरेक्टर पी. के. गुप्ता पिता जमनालाल गुप्ता (३१०/२/३)
317	311	निजी	सिंचित	0.609	हरिसिंह पिता केशरसिंह कलोता (३११/२)
318	312	निजी	सिंचित	0.108	छतरसिंह पिता बजेशिंह जाति कलोता (३१२/२)
319	319	निजी	सिंचित	0.096	सुनेरसिंह पिता बजेशिंह जाति कलोता (३१९/१)
320	32	निजी	सिंचित	0.166	जमीला बी पति उस्मान पटेल (३२)
321	320	निजी	सिंचित	0.27	मे. विशाल रिसोर्ट्स एण्ड होटल्स प्रा लि प्रशासकीय कार्यालय, 170/10, रविन्दनाथ टैगोर मार्ग इन्दौर तर्फे डायरेक्टर पी. के. गुप्ता पिता जमनालाल गुप्ता (३२०/३/२/१)
322	320	निजी	सिंचित	0.136	सुरम्य इन्फ्राटेक प्रा. लि. 214 ट्रेड सेन्टर साउथ तुकोगंज इन्दौर तर्फे डाय. दीपक पिता रामबक्श सोनी नि. 577/28 समाजवादी इंदिरा नगर इन्दौर (३२०/३/२/२)
323	33	निजी	सिंचित	0.848	एल. टी. बिल्डीकान प्रा लि तर्फे डाय. तरूण पिता विठ्ठलराव खाडे (३३/१)
324	334	निजी	सिंचित/असिंचित	□.38	एहसान पिता पिरा नायता (यह जमीन सिंचित है) (३३४/१/१/१)
325	334	निजी	सिंचित/असिंचित	0.373	युसुफ पिता पिरा नायता (यह जमीन सिंचित है) (३३४/१/२/१)
326	334	निजी	सिंचित/असिंचित	0.29	नयना पटेल पति जयेश पटेल (यह जमीन असिंचित है) (३३४/२/३/२)
327	68	निजी	सिंचित	0.634	एल. टी. बिल्डीकान प्रा लि तर्फे डाय. तरूण पिता विठ्ठलराव खाडे

					(६८)
	गांव का नाम: खेमाणा				
328	139/6	निजी	सिंचित	0.094	मुकेश पिता कालुराम जाति चमार (१३९/६)
329	147	निजी	सिंचित	0.131	राधेश्याम ओमप्रकाश पिता सालगराम जाति कलोता (१४७)
330	148	निजी	सिंचित	0.042	प्रेमबाई बेवा नरेन्द्रसिंह, अरविन्द्रसिंह, रीना पिता नरेन्द्रसिंह जाति राजपूत (१४८/१)
331	148	निजी	सिंचित	0.162	नाहरसिंह पिता मानसिंह जाति राजपूत (१४८/२)
332	148	निजी	सिंचित	0.251	कमलसिंह पिता मानसिंह जाति राजपूत (१४८/३)
333	148	निजी	सिंचित	0.222	हेमसिंह पिता मानसिंह जाति राजपूत (१४८/४)
334	150	निजी	सिंचित	0.641	गजरासिंह पिता सवेसिंह जाति राजपूत (१५०/१)
335	151	निजी	सिंचित	0.611	सेतानसिंह पिता मांगीलाल जाति राजपूत (१५१/१)
336	154	निजी	सिंचित	0.3□6	रूपसिंह पिता मांगीलाल जाति राजपूत (१५४)
337	155	निजी	सिंचित	0.484	गणेश नारायण पिता सुरजमल जाति खण्डेलवाल (१५५/१), सिताबाई पति मयाराम जाति कलोता (१५५/२), जयनारायण पिता देवाजी लुहार (१५५/२/३) (१५५/१, १५५/२, १५५/२/३)
338	156	निजी	सिंचित	0.016	सेतानसिंह पिता मांगीलाल जाति राजपूत (१५६/३)
339	156	निजी	सिंचित	1.212	रूपसिंह पिता मांगीलाल जाति राजपूत (१५६/२)
340	158	निजी	सिंचित	0.294	सौरमबाई पति बाबूलाल जाति कलोता (१५८/१/१)
341	158	निजी	सिंचित	0.384	लीलाबाई पति सत्यनारायण जाति लुहार (१५८/१/२)
□42	□58	निजी	सिंचित	0.14	मांगीलाल पिता शिवनारायण जाति सुतार (१५८/३)

343	158	निजी	सिंचित	0.14	मांगीलाल पिता शिवनारायण जाति सुतार (१५८/४)
344	158	निजी	सिंचित	0.262	हुकुमसिंह पिता देवीसिंह जाति गारी (१५८/५)
345	158	निजी	सिंचित	0.302	हुकुमसिंह पिता देवीसिंह जाति गारी (१५८/६)
346	166	सरकारी	असिंचित	0.066	शासकीय तालाब (१६६/१, १६६/२)
347	176	निजी	सिंचित	0.003	श्रीमती कलाबाई पति जीवनसिंह जाति राजपूत (१७६)
348	178	निजी	सिंचित	0.81	सुरेन्द्रसिंह पिता जीवनसिंह जाति राजपूत (१७८/१)
349	1□8	निजी	सिंचित	1.094	राहुलसिंह पिता जीवनसिंह जाति राजपूत (१७८/२)
350	179	सरकारी	असिंचित	0.02	शासकीय तालाब (१७९)
351	180	सरकारी	असिंचित	0.136	शासकीय तालाब (१८०)
352	181	सरकारी	असिंचित	0.901	शासकीय तालाब (१८१)
353	182/1	निजी	सिंचित	0.774	नरेन्द्रसिंह पिता भगवानसिंह जाति राजपूत (१८२/१/१)
354	182/1	निजी	सिंचित	0.754	शेरसिंह पिता भगवानसिंह जाति राजपूत (१८२/१/२)
355	182/1	निजी	सिंचित	0.08	जयपालसिंह पिता भगवानसिंह जाति राजपूत (१८२/१/३)
356	183	सरकारी	असिंचित	0.105	शासकीय रास्ता (१८३)
3□7	1□4/2	निजी	सिंचित	0.764	मलखानसिंह पिता विक्रमसिंह जाति राजपूत (१९४/२/१)
358	195	निजी	सिंचित	1.174	मेहरबानसिंह पिता रंजनसिंह जाति राजपूत (१९५/२/१), मेम्बरसिंह पिता बलरामसिंह, जगदीश पिता गिरवरसिंह (१९५/२/२), रंजनसिंह पिता भेरूसिंह जाति राजपूत (१९५/२/३) (१९५/२/१, १९५/२/२, १९५/२/३)
359	195	निजी	सिंचित	1.1	विक्रमसिंह पिता भेरूसिंह जाति राजपूत

					(१९५/३/१), शकून्तलाबाई पति विक्रमसिंह जाति राजपूत (१९५/३/२) (१९५/३/१, १९५/३/२)
360	279	सरकारी	असिंचित	0.233	शासकीय चारागाह (२७९)
	गांव का नाम: खुडेलखुर्द				
361	1/1	सरकारी	सिंचित	0.323	सेवा भूमि (१/१)
362	103	अन्य	सिंचित/असिंचित	1.53	शासकीय चारागाह (१०३/१), पवन पिता देवाजी जाति चमार (शासकीय संस्था) (१०३/२) (१०३/१, १०३/२)
363	132	निजी	सिंचित	0.053	भगवानसिंह पिता अजबसिंह जाति राजपूत (१३२)
364	134	निजी	सिंचित	0.207	धनसिंह पिता मानसिंह जाति राजपूत (१३४/१)
365	135	सरकारी	असिंचित	0.098	शासकीय रास्ता (१३५)
366	136	निजी	सिंचित	0.229	राजेशसिंह पिता दुलेसिंह जाति राजपूत (१३६/१)
367	137	सरकारी	असिंचित	0.235	शासकीय चारागाह (१३७)
368	138	निजी	सिंचित	0.□15	अर्जुनसिंह पिता दुलेसिंह जाति राजपूत (१३८/१)
369	149/1	निजी	सिंचित	0.006	अर्जुनसिंह पिता दुलेसिंह जाति राजपूत (१४९/१)
370	149/2	निजी	सिंचित	0.005	रामूबाई बेवा बनेसिंह सतीश मुकेश संतोषबाई मायाबाई पिता बनेसिंह जाति राजपूत (१४९/२/१)
371	149/□	निजी	सिंचित	0.001	लीलाबाई पति बाबूसिंह जाति गारी (१४९/२/मिन-२)
372	2/1/1	निजी	सिंचित	0.339	लालसिंह पिता केशरसिंह जाति राजपूत (२/१/१)
373	2/1/2	निजी	सिंचित	0.104	दीपकसिंह पिता बाबूसिंह (२/१/२)
374	2/1/3	निजी	सिंचित	0.022	सुमनबाई पति चंदरसिंह जाति राजपूत (२/१/३)

375	2/2/1	निजी	सिंचित	1.517	बाबूसिंह पिता शोभाराम (२/२/१)
376	2/2/2	निजी	सिंचित	0.269	प्रह्लादसिंह पिता शोभाराम जाति राजपूत (२/२/२)
			कुल	99.747	

[फा.सं. NHAI/PIU/IND/karnawad green field 3a/2019/3D]

राजेश गुप्ता , निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, 11th June 2021

S.O. 2256(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O. 2156(E) Dated 30 June 2020, Published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening /Two-Four/-laning, etc.), construction of bypasses, maintenance, management and operation of Newly proposed National Highway No 59A Greenfield alignment for connectivity from Indore to Harda on NH 59A From Km. 1+200 to 17+050 Km. (Sub-Divisional Officer (Revenue) Compagn-Khudel,) in the District of INDORE in the State of Madhya-Pradesh;

And whereas the substance of the said notification has been published in " Free Press" District Indore Division Indore Dated 25 July, 2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling within the stretch of land from Newly proposed National Highway No 59A Greenfield alignment for connectivity from Indore to Harda on NH 59A From Km. 1+200 to 17+050 Km. (Sub-Divisional Officer (Revenue) Compagn-Khudel,) in the District of INDORE in the State of Madhya-Pradesh .

State: MADHYA PRADESH			District: INDORE		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
Taluk: Indore					
Village: Ankya					
1	104	Private	Irrigated	0.479	Antar Singh S/o Bherusingh 104
2	111	Private	Irrigated	0.21	Chandansingh S/o Mansingh Cast

					Rajput 111/1/1/1
3	111	Private	Irrigated	0.105	Kamalsingh, S/o Indarsingh Cast Rajput 111/1/1/2/1
4	111	Private	Irrigated	0.09	Dasharathsingh S/o Indarsingh Cast Rajput 111/1/1/2/2
5	111	Private	Irrigated	0.214	Shayna bee W/o Shri Abdul Anwar Gram Kaji Palasiya 111/2/1
6	111	Private	Irrigated	0.118	Shayna bee W/o Shri Abdul Anwar Gram Kaji Palasiya 111/2/2/1
7	111	Private	Irrigated	0.07	Lakhan singh S/o Shri dhul Singh Gram Ram Pipalya 111/2/2/2
8	111	Private	Irrigated	0.324	Shankar singh S/o Narayan Singh Cast Rajput 111/3/1
9	111	Private	Irrigated	0.218	Roopsingh S/o Ganpatsingh Rajput 111/3/2
10	112	Private	Irrigated	0.001	Sodansingh S/o Premsingh Cast Rajput 112
11	123	Government	Unirrigated	0.07	Government Nala 123
12	124/1	Private	Irrigated	0.443	Vikaramsingh S/o Amarsingh 124/1
13	126/1	Private	Irrigated	0.111	Sumanbai Widow, Mansingh, Chandansingh, Krishnabai, Kailash, Vishnubai, Pawanbai, Durgabai S/o Mansingh, Geetabai Widow Indarsingh, Kamalsingh, Dashrath singh S/o Indarsingh Cast Rajput 126/1
14	126/2	Private	Irrigated	0.472	Vikaramsingh S/o Amarsingh 126/2
15	127/1	Private	Irrigated	0.895	Shankar singh S/o Narayan Singh Cast Rajput 127/1
16	128	Private	Irrigated	0.126	Sohansingh S/o Dulesingh Cast Rajput 128
17	132	Private	Irrigated	0.016	Vikaramsingh S/o Amarsingh 132
18	153/1	Private	Irrigated	0.149	Bhagwansingh S/o Premsingh Cast Rajput 153/1
19	156/1	Private	Irrigated	0.218	Abhinandan S/o Shri Ashok kumar Surana Address 80 Laxmibai Marg Tahsil Jawra, Lokesh S/o Shri Prakashchandra Kathed, Address 81

					Somwariya Tehsil Jawra Nitesh Kumar Bhandari S/o Shri Bhawarlal Kathed Address 338 Gram Kalukheda Tehsil Piplod, Ratnesh S/o Shri Vallabha Kumar Shekhawat Address 176 GAndhi Colony Tehsil Jawara Ratlam 156/1
20	156/165	Private	Irrigated	0.079	Abhinandan S/o Shri Ashok kumar Surana Lokesh S/o Shri Prakashchandra Kathed Nitesh Kumar Bhandari S/o Shri Bhawarlal Kathed Ratnesh S/o Shri Vallabh Kumar Shekhawat 156/165/1
21	156/165	Private	Irrigated	0.19	Leelabai W/o Sohan singh, cast Rajput 156/165/2
22	156/2	Private	Irrigated	0.816	Saddam S/o Munshi Cast Patel, Firoj S/o Munshi Cast Patel 156/2
23	157	Private	Irrigated	1.283	Mangubai W/o Premsing, Bhagwansingh, Sodansingh Tofansingh, Devubai, Pushpabai, Vishnubai D/o Premsingh Cast Rajpur 157
24	158/1	Private	Irrigated	0.174	Geetabai Widow Jaswantsingh, Gulabsingh, Lakhansingh S/o Jaswantsingh, Prembai Widow Narayansingh, Shankarsingh, Artibai D/o Narayansingh, Kailashbai Widow Dulesingh, Sohansingh, Mamtabai D/o Dulesingh Roopsingh Gangabai, Geetabai D/o Ganpatsingh. 158/1
25	158/2	Private	Irrigated	0.673	Vijay S/o Rameshchand yadav, Rajendra S/o Madhosingh Rathore, Bheemsingh S/o Madhosingh Rathore 158/2
26	159	Private	Irrigated	0.42	Dilipsingh S/o Jadusingh 159
27	160	Government	Unirrigated	0.851	Shrikrishan Mandir Prabandhak Collector Mahoday (This land is irrigated) 160
28	161	Government	Unirrigated	0.123	Government Charagah 161
29	162	Private	Irrigated	0.029	Pawansingh S/o Balu Singh Cast Rajput 162
30	163	Private	Irrigated	0.054	Pawansingh S/o Balu singh Cast Rajput 163/1/1
31	163	Private	Irrigated	0.046	Dilip singh S/o Jadu singh 163/1/2

32	163	Private	Irrigated	0.372	Dilip singh S/o Jadu singh 163/2
33	21/4	Private	Irrigated	0.004	Ghanshyam S/o Khemraj Choudhari २१/४/१
34	21/4	Private	Irrigated	0.003	Kajodmal S/o Bhagwan Sahay Cast Kumawat 21/4/2
35	22/1	Private	Irrigated	0.013	Ghanshyam S/o Khemraj Choudhari 22/1
36	22/2	Private	Irrigated	0.042	Ghanshyam S/o Khemraj Choudhari 22/2
37	22/3	Private	Irrigated	0.035	Omprakash S/o Ramkishan Cast Thakur 22/3
38	22/4	Private	Irrigated	0.086	Omprakash S/o Dariyavsingh Mandloi 22/4
39	24/1	Private	Irrigated	0.079	Babusingh S/o Gopal Singh Cast Gari 24/1
40	24/2	Private	Irrigated	0.112	Hindusingh S/o Gopal Singh Cast Gari 24/2
41	24/3/1	Private	Irrigated	0.159	Rameshwar S/o Puransingh Cast Rajput 24/3/1
42	24/3/2	Private	Irrigated	0.358	Rameshwar S/o Puransingh Cast Rajput 24/3/2
43	27/1	Private	Irrigated	0.151	Rameshwar S/o Puransingh Cast Rajput 27/1
44	27/2	Private	Irrigated	0.502	Mehtab Singh S/o Chandar singh Cast Rajput 27/2
45	28	Private	Irrigated	0.256	Banesingh S/o Dhulji 28
46	29	Government	Irrigated/Uirrigated	1.964	Sewa Bhoomi (29/1), Government (29/2) 29/1, 29/2
47	30	Private	Irrigated	0.185	Banesingh S/o Dhulji 30/1
48	30	Private	Irrigated	0.434	Navalsingh S/o Dhulji 30/2
49	30	Private	Irrigated	0.178	Fatesingh S/o Dhulji 30/3
50	36	Government	Unirrigated	0.019	Government Way 36/1 36/2 36/3 36/4
51	38/1	Private	Irrigated	0.245	Jitendra singh, Lalubai, Santoshbai, Shyambai, Vishnubai, Gorabai, Poojabai, D/o Dulesingh Smt. Tejubai W/o Dulesingh 38/1

52	38/2	Private	Irrigated	0.341	Jitendra singh S/o Dulesingh Cast Rajput 38/2
53	39	Government	Unirrigated	0.494	Government Charnoi 39
54	40	Private	Irrigated	0.616	Sushilabai W/o Harichandra 40
55	41	Private	Irrigated	0.15	Jitendra singh, Lalubai, Santoshbai, Shyambai, Vishnubai, Gorabai, Poojabai, D/o Dulesingh Smt. Tejubai W/o Dulesingh 41/2
56	41	Private	Irrigated	0.75	Dulesingh S/o Bherusingh, Bhawarbai W/o Bherusingh Cast Rajput 41/3
57	42	Private	Irrigated	0.155	Arjunsingh S/o Dulesingh Cast Rajput 42
58	43	Private	Irrigated	0.626	Munnalal S/o Shivnarayan 43
Village: Begamkhedi					
59	102	Government	Unirrigated	0.04	Government Nala 102
60	103	Private	irrigated	0.067	Usman Ishak S/o Kadar Patel Cast Nayata 103/1, 103/2
61	104	Private	irrigated	0.121	Kalyan singh S/o Ramsingh Cast Kalota 104
62	105	Private	irrigated	0.136	Badribai Widow Heerasingh Ramesh Hajari Lal Kartarsingh Sagar Bai S/o Heerasingh Cast Kalota 105/1
63	114	Private	irrigated	0.325	Mangilal, Sormabai, Amratibai, Shyamubai, Radhabai S/o Ramsingh 114/1
64	115	Private	irrigated	0.572	Salagram S/o Heera Cast Kalota 115/1
65	115	Private	irrigated	0.312	Ambaram S/o Kashiram, Tolaram S/o Seetaram Sarjubai Widow Seetaram Cast Kalota 115/2/1
66	115	Private	irrigated	0.176	Tolaram S/o Seetaram Surajbai Widow Seetaram Cast Kalota 115/2/2
67	116	Private	Unirrigated	0.071	Tolaram S/o Seetaram Surajbai Widow Seetaram Cast Kalota (This Land is Irrigated) 116/1
68	116	Private	Unirrigated	0.009	Chainsingh S/o Ambaram cast Kalota (This Land is Unirrigated) 116/2/2
69	117	Private	Unirrigated	0.008	Salagram S/o Heera Cast Kalota

					117
70	118	Private	irrigated	0.047	Kriparam S/o Devisingh Ramkishan, Antarsingh, Padam S/o Dolatram, Mangilal S/o Jairam, Sanja Widow Jairam Sukrat S/o Gangram, Parmanand S/o Lalasingh Cast Kalota 118
71	119	Government	Unirrigated	0.638	Sewa bhoomi Sewa Khatedar 119/1/1
72	119	Government	Unirrigated	0.006	Sewa bhoomi Sewa Khatedar 119/3
73	122	Private	irrigated	0.15	Yashwant Singh S/o Rameshwar 122
74	123	Private	irrigated	0.557	Yashwant Singh S/o Rameshwar 123/3, 123/4
75	124	Private	irrigated	0.447	Pratap singh S/o Kriparam Cast Kalota 124/1/1
76	124	Private	irrigated	0.078	Kaniram S/o Bondar 124/1/2/1
77	124	Private	irrigated	0.106	Rameshwar S/o Kaniram Cast Kalota 124/1/2/2
78	124	Private	irrigated	0.118	Shivnarayan S/o Ranjeetsingh Cast Kalota 124/1/2/3
79	124	Private	irrigated	0.118	Radhakishan S/o Bondar 124/1/2/4
80	124	Private	irrigated	0.154	Ramniwas Rohit S/o Mangilal, Mayabai W/o Late Mangilal Cast Kalota 124/1/2/5
81	125/1/1	Private	irrigated	0.038	Kaniram S/o Bondar 125/1/1
82	125/2	Private	irrigated	1.407	Rajubai W/o Kriparam Cast Kalota 125/2
83	5	Government	Unirrigated	0.132	Government Charagah 5
84	7	Private	irrigated	0.126	Gokul S/o Jagdesh Thakur Cast Kalota 7/1/1/1
85	7	Private	irrigated	0.234	Ratansingh S/o Bhagwansingh Songara 7/1/1/2
86	7	Private	irrigated	0.133	Vishnu S/o Ganesh Thakur Cast Kalota 7/1/2
87	7	Private	irrigated	0.439	Madlal S/o Begaram Kumawat Panchuram S/o Hemraj Kumawat 7/2/1
88	7	Private	irrigated	0.088	Vinod S/o Ghanshyam Patidar Cast Kulmi 7/2/2

89	74	Private	Irrigated	0.134	Yashwant Singh S/o Rameshwar 74/1/3/2
90	8	Government	Unirrigated	0.193	Government Way 8
91	9	Private	irrigated	0.025	Chetanprakash Gupta S/o Gokulchand Gupta, Punit Gupta S/o Chetanprakash Gupta 9/मिन-2
92	94	Government	Unirrigated	0.173	Government River 94
93	96	Private	irrigated	0.003	Badribai Widow Heerasingh Ramesh Hajari Lal Kartarsingh Sagar Bai S/o Heerasingh Cast Kalota 96/1
94	96	Private	irrigated	0.203	Kalyan singh S/o Ramsingh Cast Kalota 96/2
95	97	Private	irrigated	0.281	Kalyan singh S/o Ramsingh Cast Kalota 97
96	98/1	Private	irrigated	0.1	Kamal singh S/o Padamsingh Cast Kalota 98/मिन-1, 98/मिन-2
Village: Chauhan Khedi					
97	100	Private	irrigated/unirrigated	0.005	Babulal S/o Bhagirath Cast Chamar (This Land is Irrigated) 100/1
98	100	Private	irrigated/unirrigated	0.018	Shantabai W/o Pannalal, Antarsingh S/o Pannalal Cast Gari (This Land is Irrigated) 100/2/1
99	100	Private	irrigated/unirrigated	0.04	Umraosingh S/o Chandan Singh Cast Kalota (This Land is Irrigated) 100/2/2
100	100	Private	irrigated/unirrigated	0.072	Hukumsingh S/o Devsingh Cast Gari (This Land is Irrigated) 100/2/3
101	100	Private	irrigated/unirrigated	0.104	Ramchandra S/o Devsingh Cast Gari (This Land is Irrigated) 100/2/4
102	100	Private	irrigated/unirrigated	0.01	Umraosingh S/o Chandan Singh Cast Kalota (This Land is Unirrigated) 100/2/5
103	100	Private	irrigated/unirrigated	0.01	Hukumsingh S/o Devsingh Cast Gari (This Land is Unirrigated) 100/2/6
104	100	Private	irrigated/unirrigated	0.01	Ramchandra S/o Devsingh Cast Gari (This Land is Unirrigated) 100/2/7
105	100	Private	irrigated/unirrigated	0.03	Shantabai W/o Pannalal, Antarsingh S/o Pannalal Cast Gari (This Land is Unirrigated)

					100/2/8
106	100	Private	irrigated/unirrigated	0.022	Ramchandra, Hindusingh, Hukumsingh S/o Devsingh, Pannalal S/o Gopal Cast Gari (This Land is Unirrigated) 100/2/9
107	101/1/1	Private	irrigated	0.203	Mitthubai S/o Bhagwan cast kalota 101/1/1
108	101/1/2	Private	irrigated	0.202	Padamsingh S/o Shidhnath Makwana 101/1/2
109	101/2	Private	irrigated	0.255	Padamsingh S/o Shidhnath Makwana 101/2
110	101/3	Private	irrigated	0.256	Lakhan S/o Mesar singh Cast Kalota 101/3/1
111	101/3	Private	irrigated	0.175	Sriram S/o Mesarsingh Cast Kalota 103/3/2
112	102	Private	irrigated	0.001	Rama, S/o Sawant Tulsibai Widow Deva, Prahlad, Jagdesh, Ramesh, Suresh, Shantibai, Shardabai, Sushilabai, Rajubai, Radhabai, S/o Deva Cast Balai 102/1
113	103	Private	irrigated	0.064	Rameshchand Hareshchand S/o Chandrasingh, Manish Tamanna S/o Radheshyam Shakuntalabai Widow Radheshyam 103/1
114	104	Private	irrigated	0.007	Rameshwar S/o Gajesingh Cast Kalota (104/1), Kalabai W/o Ramcharan Cast Bagri (104/2) 104/1, 104/2
115	117	Government	Unirrigated	0.033	Government Way 117
116	189	Private	irrigated	0.019	Sundarbai Widow Ganesh, Mukesh, Santosh, S/o Ganesh Cast Balai 189/7
117	189	Private	irrigated	0.001	Ramchandra S/o Devsingh Cast Gari 189/10
118	190	Private	irrigated	0.011	Irshad Ali, Amjadali, Irfanali S/o Shokat ali Cast Musalman 190/4
119	193	Private	irrigated	0.842	Rakesh S/o Jagdesh Cast Kalota 193/1/2, 193/2/2/2
120	194	Private	irrigated	0.614	Rakesh S/o Jagdish Cast Kalota 194
121	195	Government	Unirrigated	1.708	Government Charnoi 195
122	196	Private	irrigated	0.044	Ramsingh S/o Shankarlal cast Chamar 196/1/1
123	196	Private	irrigated	0.258	Chhaganlal S/o Shankarlal cast Chamar 196/1/2

124	196	Private	irrigated	0.075	Ashish S/o Jagdish Cast Kalota 196/2/1
125	196	Private	irrigated	0.074	Rakesh S/o Jagdish Cast Kalota 196/2/2
126	197	Government	Unirrigated	0.162	Government Charnoi 197
127	200	Private	irrigated	0.01	Tulsabai Widow Deva, Prahlad, Jagdish, Ramesh, Suresh, Shantabai, Shardabai D/o Deva Cast Balai 200
128	201	Government	Unirrigated	0.421	Government Charnoi 201
129	202	Private	irrigated	0.119	Foolsingh S/o Devkaran Cast Kalota 202/1/1
130	202	Private	irrigated	0.106	Hemsingh S/o Devkaran Cast Kalota 202/1/2/1
131	202	Private	irrigated	0.108	Santosh S/o Radheshyam Cast Kalota 202/1/2/2
132	203	Private	irrigated	0.22	Sakubai W/o Gajrajsingh Gehlot, Prakash W/o Gajrajsingh Gehlot 203
133	204	Private	irrigated	0.437	Shaitansingh W/o Vasudev Cast Kalota 204/1, 204/2
134	205	Private	irrigated	1.716	Kamalsingh S/o Sunersingh Cast Kalota 205/1/1
135	205	Private	irrigated	0.044	Jaswantsingh S/o Sunersingh Cast Kalota 205/1/2
136	217	Government	Unirrigated	0.132	Government Way 217
137	218	Private	irrigated	0.606	Rama S/o Sawat Cast Balai 218/1
138	218	Private	irrigated	0.06	Prahlad Singh S/o Kaniram Kelwa Cast Kalota 218/2
139	220	Private	irrigated	0.011	Sunersingh S/o Bhagwansingh Cast Kalota 220/1/1
140	220	Private	irrigated	0.03	Umraosingh S/o Bhagwansingh Cast Kalota 220/1/2
141	220	Private	irrigated	0.048	Meharwansingh S/o Heerasingh Cast Kalota 220/1/3
142	44	Private	irrigated/Unirrigated	0.215	Sodrabai Widow Punjraj, Annpurnabai, Mahesh, Vishnu, Dharmendra S/o Ramprasad Cast Kalota (This Land is Irrigated) 44/1/1/1, 44/2/1
143	44	Private	irrigated/Unirrigated	0.227	Navalsingh S/o Chhitarsingh Cast

					Kalota (This Land is Irrigated) 44/2/2
144	44	Private	irrigated/Unirrigated	0.088	ShriSidhdhi Vinayak Infra. Tech tarfe partner Rajendra S/o Anarsingh, Hasmukh Gandhi S/o Late Shivilal Gandhi (44/1/1/2 is Irrigated and 44/1/3/2 is Unirrigated) Karmayog Riyalcon Pvt. LTd. Tarfe Directore Naveen S/o Indarmal, Satish S/o Shankarlal (44/1/2/1, 44/1/2/2 is Irrigated and 44/1/3/1, 44/1/3/3 is Unirrigated) 44/1/1/2, 44/1/2/1, 44/1/2/2, 44/1/3/1, 44/1/3/2, 44/1/3/3
145	45	Private	irrigated	0.249	Sodrabai Widow Punjraj, Annpurnabai, Mahesh, Vishnu, Dharmendra S/o Ramprasad Cast Kalota 45/1/1, 45/1/2
146	45	Private	irrigated	0.169	Navalsingh S/o Chhitarsingh Cast Kalota 45/1/3, 45/1/4
147	45	Private	irrigated	0.53	Santosh, Mohan, Sohan S/o Mangilal Cast Kalota 45/2
148	45/259	Government	Unirrigated	0.147	Government Charnoi 45/259
149	46	Private	irrigated	0.59	Kamlabai W/o Mangilal 46/1/1
150	46	Private	irrigated	0.395	Devnayaran S/o Chhatarsingh, Ramkanya S/o Chhatarsingh S/o Babusingh, Aneeta W/o Devnarayan Gehlod 46/1/2
151	46	Private	irrigated	0.074	Hardev S/o Babu Cast Kalota 46/1/3/1
152	71/1	Private	irrigated	0.026	Kamalsingh S/o Bhagwansingh Cast Kalota 71/1
153	71/2	Private	irrigated	0.002	Ajay sharma S/o Madanlal Sharma 71/2
154	72	Private	irrigated	0.506	Mamta W/o Santosh, Seema W/o Mohan, Bhuribai W/o Sohan 72
155	73	Private	irrigated	0.183	Kamlabai W/o Mangilal Mandloi 73/1
156	73	Private	irrigated	0.29	Ajay sharma S/o Madanlal Sharma 73/2
157	74	Private	irrigated	0.136	Kalabai W/o Babulala Cast Bagri 74/1
158	74	Private	irrigated	0.003	Salagram S/o Mangilal Cast Kalota 74/3

159	99	Government	Unirrigated	0.104	Government River 99
	Village: Gogakhedi				
160	1	Government	Irrigated	0.169	Govind S/o Bhagirath Prakash, Dharmendra S/o Govind Cast Chamar Ahastantaraniy bhoomi 1/1
161	101	Private	irrigated	0.022	Bherulala S/o Kanheyalala Soni 101
162	14	Private	Irrigated	0.046	Kuwarji S/o Badrilal Cast Khati 14
163	15	Private	Irrigated	0.288	Premabai W/o Samandar Singh 15/1/2
164	166	Government	Unirrigated	0.165	Government River 166
165	176	Private	irrigated	0.096	Manjubai W/o Mahesh Cast Deshwali 176/1/3
166	176	Private	irrigated	0.151	Santoshibai W/o Rajesh Cast Deshwali 176/1/4
167	176	Private	irrigated	0.084	Santoshibai W/o Rajesh Cast Deshwali 176/2/1
168	177	Private	irrigated	0.706	Parwatibai Widow Bhagirath, Radheshyam S/o Bhagirath, Rukhmabai Widow Parmanand, Rohit, Teena, Chotu, Na.ba. S/o Parmanand, Sarmata, Rukhmabai Cast Chamar 177/1
169	177	Private	irrigated	0.372	Manjubai W/o Mahesh Cast Deshwali 177/2/1
170	177	Private	irrigated	0.15	Santoshibai W/o Rajesh Cast Deshwali 177/2/2
171	179	Private	irrigated	0.238	Santoshibai W/o Rajesh Cast Deshwali 179/1
172	179	Private	irrigated	0.366	Dhapubai W/o Vishnuprasad Cast Deshwali 179/2
173	180	Private	irrigated	0.564	Sanjay S/o Sardarsingh Meena Cast Deshwali 180
174	182	Private	irrigated	0.041	Sanjay S/o Sardarsingh Meena Cast Deshwali 182
175	183	Government	Unirrigated	0.072	Government Charnoi 183
176	2	Private	Irrigated	0.861	Shyamlal S/o Badrilal Cast Balai 2/1
177	2	Private	Irrigated	0.25	Shubhash S/o Badrilala Cast Rajput

					2/2
178	2	Private	Irrigated	0.5	Sakubai W/o Harisingh cast Rajput 2/3
179	3	Private	Irrigated	0.306	Gulabsingh S/o Motisingh Cast Balai 3
180	4	Private	Irrigated	0.562	Sakubai W/o Harisingh cast Rajput 4
181	5	Private	Irrigated	0.053	Mayabai W/o Chandansingh Cast Balai 5/मिन-1
182	5	Private	Irrigated	0.008	Sakubai W/o Harisingh cast Rajput 5/मिन-2
183	55	Government	Unirrigated	0.103	Government Nala 55
184	56	Private	Irrigated	0.59	Sajanbai W/o Narayansingh Rajput 56
185	58	Private	Irrigated	0.353	Sanjeetbai W/o Mohanlal cast Brahman 58
186	59	Private	Irrigated	0.564	Subhash S/o Badrilal Cast Balai 59/2, 59/मिन-2
187	60	Private	Irrigated	0.019	Mahesh, Laxminarayan, Manohar, Rajendra S/o Late Foolchand Cast Brahman 60/1/1
188	60	Private	Irrigated	0.014	Anusuiyabai Widow Vishnuprasad, Anokhilal, Dinesh, Ritesh, Nanibai S/o Vishnuprasad Cast Brahman 60/1/2/1
189	60	Private	Irrigated	0.007	Mohanlal S/o Devnand 60/1/2/2
190	60	Private	Irrigated	0.304	Vijay narayan S/o Hajarilal 60/2
191	61	Private	Irrigated	0.057	Mohanlal S/o Devnand 61
192	62	Private	Irrigated	0.338	Subhash S/o Badrilal Cast Balai 62/1/1
193	62	Private	Irrigated	0.21	Rajmal S/o Badrilal Cast Balai 62/2/1/1
194	62	Private	Irrigated	0.508	Sangeetabai W/o Mohanlal cast Brahman 62/2/2/1
195	63	Government	Unirrigated	0.182	Government Pond 63
196	64	Government	Unirrigated	0.551	Government Pond 64
197	66	Private	Irrigated	0.483	Mohanlal S/o Devnand 66/1/1
198	66	Private	Irrigated	0.662	Anokhilal S/o Vishnuprasad Cast Brahman

					66/2/1
199	66	Private	Irrigated	0.372	Mohanlal S/o Devnand 66/3
200	68	Private	Irrigated	0.147	Anusuiyabai Widow Vishnuprasad, Anokhilal, Dinesh, Ritesh, Nanibai S/o Vishnuprasad Cast Brahman 68/1/2/1
201	68	Private	Irrigated	0.104	Mohan S/o Devnanad 68/1/2/2
202	69	Private	irrigated	0.228	Girish kumar S/o Champalal Cast Patel 69
203	7	Private	Irrigated	0.522	Kanhaiyalal S/o Kashiram Cast Dangi 7
204	71	Private	irrigated	0.021	Sarjubai W/o Bherusingh Choudhari Cast Gari 71
205	72	Private	irrigated	0.18	Balmukund S/o Asharam Kumawat 72/1
206	72	Private	irrigated	0.302	Gordhan S/o Asharam 72/2
207	73	Private	irrigated	0.073	Nandkishore S/o Bhuralal Agrawal 73
208	74	Private	irrigated	0.486	Sarjubai W/o Bherusingh Choudhari Cast Gari 74
209	77	Private	irrigated	0.072	Nandkishore S/o Bhuralal Agrawal 77
210	8	Private	Irrigated	0.169	Kanhaiyalal S/o Kashiram Cast Dangi 8/1
211	87	Private	irrigated	0.009	Radheshyam S/o Asharam Kumawat 87
212	88	Private	irrigated	0.093	Daryavbai Widow Radhakishan, Rameshchand, Bholaram, Nanadkishor, Lalubai, Fhulibai, D/o Radhakishan Cast Kumawat 88/1
213	88	Private	irrigated	0.046	Sharmila W/o Suresh Choudhari 88/2/2
214	88	Private	irrigated	0.045	Sharmila W/o Suresh Choudhari 88/2/3
215	89	Private	irrigated	0.094	Girish kumar S/o Champalal Cast Patel 89
216	9	Private	Irrigated	0.155	Kanhaiyalal S/o Kashiram Cast Dangi 9/1/1
217	9	Private	Irrigated	0.906	Moh. Parwej Khan S/o Moh. Suleman Khan Shagufta W/o Parwej Khan 9/1/2/1
218	9	Private	Irrigated	0.26	Kuwarji S/o Badrilal Cast Khati 9/1/2/2

219	9	Private	Irrigated	0.258	Dineshkumar S/o Vishnuprasad Cast Brahman 9/1/2/3
220	9	Private	Irrigated	0.258	Riteshkumar S/o Vishnuprasad Cast Khati, Moh. Parwej Khan S/o Mo. Suleman Khan Shagufta Khan W/o Parwej Khan 9/1/2/4
221	9	Private	Irrigated	0.3	Sakubai W/o Harisingh cast Rajput 9/2/1
222	9	Private	Irrigated	0.676	Roopsingh S/o Umraosingh, Hari singh S/o Kuwarsingh cast Rajput 9/2/2
223	90	Private	irrigated	0.075	Girish kumar S/o Champalal Cast Patel 90
224	91	Private	Irrigated	0.158	Mohanlal S/o Devnand 91/1
225	91	Private	Irrigated	0.16	Anusuiyabai Widow Vishnuprasad, Anokhilal, Dinesh, Ritesh, Nanibai S/o Vishnuprasad Cast Brahman 91/2
226	92	Private	Irrigated	0.189	Laxminarayan S/o Late Foolchands Cast Brahman 92
227	93	Private	irrigated	0.104	Mohanlal S/o Devnand 93/1
228	93	Private	irrigated	0.103	Anusuiyabai Widow Vishnuprasad, Anokhilal, Dinesh, Ritesh, Nanibai S/o Vishnuprasad Cast Brahman 93/2
229	94	Private	Irrigated	0.434	Girish kumar S/o Champalal Cast Patel 94
230	95	Private	irrigated	0.037	Laxminarayan S/o Late Foolchands Cast Brahman 95
Village: Kanadiya					
231	1174	Private	irrigated	0.101	Atmaram, Umarao S/o Sewasingh Kalota 1174/1
232	1175	Private	irrigated	0.482	Nihalsingh S/o Chhtarsingh Cast Kalota 1175/1
233	1176	Private	irrigated	0.718	Rukmabai W/o Rameshwar Shagarbai W/o Ramprasad Solanki 1176/1
234	1177	Private	irrigated	0.098	Prabhulala S/o Kasiram Sormarwa W/o Balaram Tilokchandra S/o Manga Kanchanbai Widow Heera Ratan S/o Bhuwan, Kalabai Widow, Ghanshyam, Dhashara S/o Ghanshyam Chhamabai widow

					Shankar banesingh, Hajarilal, Gangaram S/o Shankar Maya D/o Shankar Sampatbai W/o Devisingh, Jankilal, Chhogalal, Rajaram Ahilyabai D/o Devisingh, Sundarbai W/o Ganesh, Mukesh, Santosh, Rekha, Durga D/o Ganesh, Gyarsibai W/o Babaulal, Antarsingh, Banesingh, Ashabai, Gendabai D/o Babulal 1177/1/3/1
235	1181	Government	Unirrigated	0.144	Government Way 1181
236	1185	Private	irrigated	1.062	Tejram S/o Bhagirath Cast Balai 1185/1
237	1185	Private	irrigated	0.222	Durgabai W/o Mangilal Sharma 1185/2/1
238	1185	Private	irrigated	0.356	Mahendra kummar S/o Mangilal Cast Brahman 1185/2/2
239	1185	Private	irrigated	0.377	Mahendra kummar S/o Mangilal Cast Brahman 1185/3/1
240	1185	Private	irrigated	0.114	Durgabai W/o Mangilal Sharma 1185/3/2
241	1186	Private	Irrigated	0.007	Hiren S/o Govind shah 1186/1/1/2 area 0.185 Lagan 2.98 Niwasi 326 Saket Nagar Indore 308 Saket Nagar Indore . 1186/1/1/2
242	1186	Private	Irrigated	0.008	Ghisibai W/o Shankarlal Chouhan Pankaj S/o Meharban Singh 1186/1/2/2 Area 0.388 Lagan 4.37 Niwasi Deh 1186/1/2/1
243	1186	Private	Irrigated	0.114	Hiren S/o Govind shah 1186/1/2/2 area 0.191 Lagan 2.16 Niwasi 326 Saket Nagar Indore 308 Saket Nagar Indore . 1186/1/2/2
244	1186	Private	Irrigated	0.224	Hiren S/o Govind Shah 1186/2/1
245	1186	Private	Irrigated	0.55	Sandhya W/o Rajeev Nahar 1186/2/2
246	1187	Government	Unirrigated	0.074	Government Charnoi 1187
247	1188	Government	Unirrigated	0.206	Government Charnoi 1188
248	1191	Government	Unirrigated	0.066	Government Way 1191
249	1192	Government	Unirrigated	0.067	Government Charnoi 1192
250	1193	Private	irrigated	0.015	Somu Urf Rahul, Vishal S/o Ashok

					Sojatiya 1193/2/2
251	1193	Private	irrigated	0.136	Ajeet S/o Ashok Sojatiya Survey no 1193/2/3/2 1193/2/3/2
252	1193	Private	irrigated	0.196	Somu Urf Rahul, Vishal S/o Ashok Sojatiya Survey no 1193/2/3/1 1193/2/3/1
253	1193	Private	irrigated	0.403	Ajeet S/o Ashok Sojatiya 1193/2/4
254	1193	Private	irrigated	0.119	Ajeet S/o Ashok Sojatiya 1193/3/1
255	1194	Private	Unirrigated	0.007	Sunita W/o Dharmendra Mandloi 1194/1
256	1195	Private	irrigated	0.441	Sunita W/o Dharmendra Mandloi 1195/1/4
257	1195	Private	irrigated	0.036	Sunita W/o Dharmendra Mandloi 1195/1/5
258	1195	Private	irrigated	0.004	Sunita W/o Dharmendra Mandloi 1195/1/7
259	1195	Private	irrigated	0.069	Malkabai W/o Ajgar Nayta 1195/2/2/1
260	1195	Private	irrigated	0.024	Dharmendra S/o Babulal 1195/2/2/2
261	1195	Private	irrigated	0.069	Mehmood Ahmad Khan W/o Jahur Ahmad Khan Arshad S/o Mehmood Khan 1195/2/2/3
262	1196	Government	Unirrigated	0.087	Government 1196
263	1197	Private	irrigated	0.062	Ganesh S/o Hatesingh Cast Kalota 1197/2
264	1198	Government	Unirrigated	0.19	Government Charnoi 1198
265	1199	Private	irrigated	0.006	Jagdes S/o Hatesingh cast Kalota 1199/1
266	1199	Private	irrigated	0.689	Ganesh S/o Hatesingh Cast Kalota 1199/2
267	1200	Private	irrigated/Unirrigated	0.007	Chansingh S/o Shrikrishan Cast Kalota (This Land is Irrigated) 1200/1/1/1
268	1200	Private	irrigated/Unirrigated	0.064	Jagdes S/o Hatesingh cast Kalota (This Land is Unirrigated) 1200/2/2
269	1200	Private	irrigated/Unirrigated	0.065	Ganesh S/o Hatesingh Cast Kalota (This Land is Unirrigated) 1200/3
270	1201	Private	irrigated	0.017	Ganesh S/o Hatesingh Cast Kalota 1201/2/2
271	18	Private	irrigated	0.374	Rafeek S/o Naseer Nayata 18/1

272	19	Private	irrigated	0.01	Rafeek Habib S/o Naseer Nayata 19 मिन-1
273	19	Private	irrigated	0.124	Jairam S/o Raoji Kalota 19/2
274	19	Private	irrigated	0.007	Radheshyam Omprakash S/o Salagram, Sodabai Widow Salagram Cast Kalota 19/1
275	19	Private	irrigated	0.04	Rafeek S/o Naseer Nayata 19/1/1
276	19	Private	irrigated	0.028	Habib S/o Naseer Nayata 19/1/2
277	20	Private	irrigated	0.382	Jairam S/o Raoji Kalota 20/1
278	20	Private	irrigated	0.724	Radheshyam Omprakash S/o Salagram, Sodabai Widow Salagram Cast Kalota 20/3, 20/4
279	20	Private	irrigated	0.016	Rafeek Habib S/o Naseer Nayata 20/2
280	20	Private	irrigated	0.076	Habib S/o Naseer Nayata 20/5
281	21	Private	irrigated	1.328	L.T. Buildcon Pvt.Ltd Tarfe Dy. Tarun S/o Bitthal Rao Khade 21/1
282	22	Private	irrigated	0.082	Tanveer S/o Usman Patel 22
283	274	Private	irrigated	0.001	A.P.M Pakaging Pvt. Ltd. H1 Screen no 54 Indore Tarfe Adhikrat Hastaksharkarta Dinesh singh S/o Ramlal Bhati 274/1/1, 274/1/2
284	274	Private	irrigated	0.095	Khatoon bee W/o Naseer Nayata 274/2
285	275	Private	irrigated	0.195	A.P.M Pakaging Pvt. Ltd. H1 Screen no 54 Indore Tarfe Adhikrat Hastaksharkarta Dinesh singh S/o Ramlal Bhati 275
286	276	Private	irrigated	0.343	Naseer S/o Ramjo Nayata 276/1
287	276	Private	irrigated	0.346	Meerabai W/o Ramprasa, Rajesh S/o Ramprasad, Mancharam S/o Kaniram 276/2
288	277	Private	irrigated	0.521	Lakhan singh Santosh S/o Nanuram Kalota 277/2
289	281	Private	Diverted	0.029	M/s Hariom Interprises 284-285 Saket nagar Inodre Tarfe Partner Pawan S/o Kiranmal Srimal 281/2
290	282	Private	irrigated	0.433	M/s Hariom Interprises 284-285 Saket

					nagar Inodre Tarfe Partner Pawan S/o Kiranmal Srimal 282/1
291	282	Private	irrigated	0.04	Om prakash S/o Tashatsingh Kalota 282/2/1
292	283	Private	irrigated	0.072	Jagdish S/o Kailash singh Cast Kalota 283/1
293	283	Private	irrigated	0.908	Lakhan singh Santosh S/o Nanuram Kalota 283/2
294	294	Private	irrigated	0.998	Jagdesb S/o Kailash singh Cast Kalota 294
295	296	Private	irrigated	0.114	Sukrut Global Pvt. Ltd. Panjikrat Office 3-4/5 Manoramaganj Indore Tarfe Dy. Goarav S/o Shyamsundar Malpani n.15/5 Manoramaganj Indore 296/2
296	297	Private	irrigated	0.074	Sukrut Global Pvt. Ltd. Panjikrat Office 3-4/5 Manoramaganj Indore Tarfe Dy. Goarav S/o Shyamsundar Malpani n.15/5 Manoramaganj Indore 297/1
297	297	Private	irrigated	0.586	Sukrut Global Pvt. Ltd. Panjikrat Office 3-4/5 Manoramaganj Indore Tarfe Dy. Goarav S/o Shyamsundar Malpani n.15/5 Manoramaganj Indore 297/2
298	298	Private	irrigated	0.189	Dipika W/o Virendra Surana 298/1/2
299	298	Private	irrigated	0.393	Mona W/o Praveen Surana 298/1/3
300	298	Private	irrigated	0.033	Antarsingh S/o Ramkishan Kailot 298/2
301	299	Private	irrigated	0.39	So. Manjula W/o Dr. Sangramsingh, So. Ushakunwar W/o Narayan singh Sisodiya, Dr. Sangramsingh S/o Narayansingh Niwasi 190 saket nagar indore, Shri Narayansingh S/o Girwar Singh Sisodiya niwasi E.9/9, 54 vijay nagra Indore. 299/3
302	300	Private	irrigated	0.361	Nayna Patel W/o Jayash Patel 300
303	301	Private	irrigated	0.516	Navonmesh Infratek pvt. Ltd. 214 tred center sounth tukoganj Indore tarfe Director Deepak S/o Rambaksh Soni/ 301/1
304	301	Private	irrigated	0.102	Nibodh Infradevelopers pvt. Ltd. 214 tred center sounth tukoganj Indore tarfe Director Atul S/o Sureshchand Khandelwal 301/2

305	302	Private	irrigated	0.02	M/s. Vishal Resorts And Hotel Pvt. Ltd. Administrative office, 170/10, Ravindranath Taigore Road Indore Tarfe Director P.K. Gupta S/o Jamnalal Gupta 302/1/1/2
306	302	Private	irrigated	0.448	Sunersingh S/o Bajesingh Cast kolata 302/1/1
307	302	Private	irrigated	0.451	Chhtarsingh S/o Bajesingh Cast kolata 302/1/2/1
308	302	Private	irrigated	0.058	Sidet infratech Pvt. Ltd. 214 tred center sounth tukoganj Indore tarfe Director Atul S/o Sureshchand Agrawal niwas 31 devi ahilya road, Jail Road Indore 302/1/2/2
309	302	Private	irrigated	0.05	Sandalwood Infratek Pvt. Ltd. 214 tred center sounth tukoganj Indore tarfe Director Atul S/o Sureshchand Agrawal niwas 31 devi ahilya road, Jail Road Indore 302/1/2/3
310	302	Private	irrigated	0.05	Akishan infrastructure Pvt. Ltd. 214 tred center sounth tukoganj Indore tarfe Director Atul S/o Sureshchand Agrawal niwas 31 devi ahilya road, Jail Road Indore 302/1/2/4
311	302	Private	irrigated	0.04	Rugnathsingh S/o Bajesingh Kalota 302/2
312	308	Private	irrigated	0.833	Dilip S/o Raisingh Kalota 308/1
313	308	Private	irrigated	0.05	Shakuntalabai W/o Raisingh Kalota 308/2
314	309	Private	irrigated	0.259	Vishal Resorts And Hotel Pvt. Ltd. 170/10, R.N.T. Road Indore Tarfe Authorized representative Sanjay Goyal S/o Rameshchandra Goyal 309/1/3
315	310	Private	irrigated	0.129	Shalin Infrateck Pvt. Ltd. 214 tred center sounth tukoganj Indore tarfe Director Atul S/o Sureshchandra khandelwal niwas 31 devi ahilya road, Jail Road Indore 310/2/2
316	310	Private	irrigated	0.203	M/s. Vishal Resorts And Hotel Pvt. Ltd. Administrative office, 170/10, Ravindranath Taigore Road Indore Tarfe Director P.K. Gupta S/o Jamnalal Gupta 310/2/3
317	311	Private	irrigated	0.609	Harisingh S/o Kesarsingh Kalota 311/2
318	312	Private	irrigated	0.108	Chhatarsingh S/o Bajesingh Cast

					kolata 312/2
319	319	Private	irrigated	0.096	Sunersingh S/o Bajesingh Cast kolata 319/1
320	32	Private	irrigated	0.166	Jameela Bee W/o Usman Patel 32
321	320	Private	irrigated	0.27	M/s. Vishal Resorts And Hotel Pvt. Ltd. Administrative office, 170/10, Ravindranath Taigore Road Indore Tarfe Director P.K. Gupta S/o Jamnalal Gupta 320/3/2/1
322	320	Private	irrigated	0.136	Suramay Infrateck Pvt. Ltd. 214 Tred Center Sounth Tukoganj Indore Tarfe Director Deepak S/o Rambaksh Soni Niwasi 577/28 Samajwadi Indra Nagar Indore/ 320/3/2/2
323	33	Private	irrigated	0.848	L.T. Buildcon Pvt.Ltd Tarfe Dy. Tarun S/o Bitthal Rao Khade 33/1
324	334	Private	Irrigated/Unirrigated	0.38	Ehasan S/o Pira Nayata (This Land is Irrigated) 334/1/1/1
325	334	Private	Irrigated/Unirrigated	0.373	Yusuf S/o Pira Nayata (This Land is Irrigated) 334/1/2/1
326	334	Private	Irrigated/Unirrigated	0.29	Nayna Patel W/o Jayash Patel (This Land is Unirrigated) 334/2/3/2
327	68	Private	irrigated	0.634	L.T. Buildcon Pvt.Ltd Tarfe Dy. Tarun S/o Bitthal Rao Khade 68
	Village: Khemana				
328	139/6	Private	irrigated	0.094	Mukesh S/o Kaluram Cast Chamar 139/6
329	147	Private	irrigated	0.131	Radheshyam, Omprakash S/o Salagram Cast Kalota 147
330	148	Private	irrigated	0.042	Prembai Widow Narendrasingh, Arvindsingh, Reena D/o Narendra singh Cast Rajput 148/1
331	148	Private	irrigated	0.162	Naharsingh S/o Mansingh Cast Rajpur 148/2
332	148	Private	irrigated	0.251	Kamalsingh S/o Mansingh Cast Rajpur 148/3
333	148	Private	irrigated	0.222	Hemsingh S/o Mansingh Cast Rajpur 148/4
334	150	Private	irrigated	0.641	Gajrajsingh S/o Sawesingh Cast Rajput

					150/1
335	151	Private	irrigated	0.611	Saitansingh S/o Mangilala Cast Rajput 151/1
336	154	Private	irrigated	0.326	Roopsingh S/o Mangilala Cast Rajput 154
337	155	Private	irrigated	0.484	Ganesh narayan S/o Surajmal Cast Khandelwal (155/1), Sitabai W/o Mayaram Cast Kalota (155/2), Jainarayan W/o Devaji Luhar (१५५/२/३) 155/1, 155/2, 155/2/3
338	156	Private	irrigated	0.016	Saitansingh S/o Mangilala Cast Rajput 156/3
339	156	Private	irrigated	1.212	Roopsingh S/o Mangilala Cast Rajput 156/2
340	158	Private	irrigated	0.294	Shorambai W/o Babulala Cast Kalota 158/1/1
341	158	Private	irrigated	0.384	Leelabai W/o Satyanarayan Cast Luhar 158/1/2
342	158	Private	irrigated	0.14	Mangilal, S/o Shivnarayan Cast Sunar 158/3
343	158	Private	irrigated	0.14	Mangilal, S/o Shivnarayan Cast Sunar 158/4
344	158	Private	irrigated	0.262	Hukumsingh S/o Devsingh Cast Gari 158/5
345	158	Private	irrigated	0.302	Hukumsingh S/o Devsingh Cast Gari 158/6
346	166	Government	Unirrigated	0.066	Government Pond 166/1, 166/2
347	176	Private	irrigated	0.003	Smt. Kalabai W/o Jeevansingh Cast Rajput 176
348	178	Private	irrigated	0.81	Surendra singh S/o Jeevansingh Cast Rajput 178/1
349	178	Private	irrigated	1.094	Rahul Singh S/o Jeevansingh Cast Rajput 178/2
350	179	Government	Unirrigated	0.02	Government Pond 179
351	180	Government	Unirrigated	0.136	Government Pond 180
352	181	Government	Unirrigated	0.901	Government Pond 181
353	182/1	Private	irrigated	0.774	Narendra singh S/o Bhagwansingh Cast Rajput 182/1/1
354	182/1	Private	irrigated	0.754	Shersingh S/o Bhagwansingh Cast

					Rajput 182/1/2
355	182/1	Private	irrigated	0.08	Jaipalsingh S/o Bhagwansingh Cast Rajput 182/1/3
356	183	Government	Unirrigated	0.105	Government Way 183
357	194/2	Private	irrigated	0.764	Malakhan singh S/o Vikramsingh Cast Rajput 194/2/1
358	195	Private	irrigated	1.174	Meharbansingh S/o Ranjansingh Cast Rajput (195/2/1), Membarsingh S/o Balramsingh, jagdish S/o Girwarsingh (195/2/2), Ranjansingh S/o Bherusingh Cast Rajput (195/2/3) 195/2/1, 195/2/2, 195/2/3
359	195	Private	irrigated	1.1	Vikramsingh S/o Bherusingh Cast Rajput (195/3/1), Shakuntalabai W/o Vikramsingh Cast Rajput (195/3/2) 195/3/1, 195/3/2
360	279	Government	Unirrigated	0.233	Government Charagah 279
	Village: Khudelkhurd				
361	1/1	Government	irrigated	0.323	Sewa Bhoomi 1/1
362	103	Common	irrigated/Unirrigated	1.53	Government Charagah (103/1), Pawan S/o Devaji Cast Chamar (Government Sanstha) (103/2) 103/1, 103/2
363	132	Private	irrigated	0.053	Bhagwansingh S/o Ajabsingh Cast Rajput 132
364	134	Private	irrigated	0.207	Dhansingh S/o Mansingh Cast Rajput 134/1
365	135	Government	Unirrigated	0.098	Government Way 135
366	136	Private	irrigated	0.229	Rajeshsingh S/o Duleshingh Cast Rajput 136/1
367	137	Government	Unirrigated	0.235	Government Charagah 137
368	138	Private	irrigated	0.215	Arjunsingh S/o Dulesingh Cast Rajput 138/1
369	149/1	Private	irrigated	0.006	Arjunsingh S/o Dulesingh Cast Rajput 149/1
370	149/2	Private	irrigated	0.005	Ramubai Widow Banesingh Satish Mukesh Santoshbai Mayabai S/o Banesingh Cast Rajput 149/2/1
371	149/2	Private	irrigated	0.001	Lilabai W/o Babusingh Cast Gari 149/2/मिन-2
372	2/1/1	Private	irrigated	0.339	Lalsingh S/o Kesharsingh Cast Rajput

					2/1/1
373	2/1/2	Private	irrigated	0.104	Deepaksingh S/o Babusingh 2/1/2
374	2/1/3	Private	irrigated	0.022	Sumanbai W/o Chandarsingh Cast Rajput 2/1/3
375	2/2/1	Private	irrigated	1.517	Babusingh S/o Shobharam 2/2/1
376	2/2/2	Private	irrigated	0.269	Prahladsingh S/o Shobharam cast Rajput 2/2/2
			TOTAL	99.747	

[F. No. NHAI/PIU/IND/karnawad green field 3a/2019/3D]
RAJESH GUPTA, Director